



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

道前平野農地整備事業

中山川放水路建設（その3）工事

積 算 書

（当初）

中国四国農政局
道前平野農地整備事業所

[illegible]

中国四国農政局

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			135,260,000	
・工事原価			115,790,000	
純工事費			91,109,000	
・直接工事費			83,243,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	76,330,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	6,913,000	
・間接工事費			32,547,000	
・共通仮設費			7,866,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$83,243,000 \times ((7.990 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			6,917,000	
・運搬費	1.000	式	104,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	181,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			664,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
$83,003,000 \times (0.800)$			664,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			24,681,000	
・現場管理費 (率計上)				
$91,109,000 \times ((25.800 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 - 0.000)$			24,681,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$115,790,000 \times (16.780 \times 1.000 + 0.04)$			19,475,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			240,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:中山川放水路建設(その3)工事

中国四国農政局

工事別工事名:中山川放水路建設(その3)工事

中国四国農政局

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				76,330,000	
・放水路工	1.000	式		76,330,000	
・ ・土工	1.000	式		6,427,000	
000001 床掘	2,310.000	m ³	244	563,640	歩A・単A B単 1号
000002 掘削	7.000	m ³	326	2,282	歩A・単A B単 2号
000003 土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ	640.000	m ³	510	326,400	歩A・単A B単 3号
000004 土砂等運搬 埋戻土仮置き場へ	1,680.000	m ³	510	856,800	歩A・単A B単 4号
000005 土砂等運搬 埋戻へ	1,680.000	m ³	383	643,440	歩A・単A B単 5号
000006 埋戻	430.000	m ³	3,010	1,294,300	歩A・単A B単 6号
000007 埋戻	510.000	m ³	2,683	1,368,330	歩A・単A B単 7号
000008 埋戻	350.000	m ³	1,152	403,200	歩A・単A B単 8号
000009 流用土盛土	150.000	m ³	3,010	451,500	歩A・単A B単 9号
000010 流用土盛土	6.000	m ³	2,683	16,098	歩A・単A B単 10号
000011 路体(築堤)盛土	56.000	m ³	1,152	64,512	歩A・単A B単 11号
000012 基面整正	357.000	m ²	428	152,796	歩A・単A B単 12号
000013 整形工(人力荒仕上げ) 土砂	860.000	m ²	257	221,020	歩A・単A B単 13号
000014 法面整形 盛土部	55.000	m ²	427	23,485	歩A・単A B単 14号
000015 法面整形 切土部	46.000	m ²	856	39,376	歩A・単A B単 15号
合 計				6,427,179	
・ ・二次製品水路工	1.000	式		63,823,000	
000016 基礎碎石 RC-40 t=25cm	357.000	m ²	2,135	762,195	歩A・単A B単 16号
000017 ボックスカルバート (N04+18.011~No.4+31.100) T-25,B3000*H2000(クレーン据付直線部)	13.090	m	568,926	7,447,241	歩A・単A B単 17号
000018 ボックスカルバート (No.4+31.100~No.4+45.936) T-25,B3000*H2000(クレーン据付曲線部)	14.840	m	784,553	11,642,767	歩A・単A B単 18号
000019 ボックスカルバート (No.4+45.936~No.4+75.848) T-25,B3000*H2000(クレーン据付直線部)	29.910	m	583,763	17,460,351	歩A・単A B単 19号
000020 ボックスカルバート (No.4+75.848~No.4+93.238) T-25,B3000*H2000(クレーン据付曲線部)	17.390	m	783,841	13,630,995	歩A・単A B単 20号
000021 ボックスカルバート (No.4+93.238~No.5+15.085) T-25,B3000*H2000(クレーン据付直線部)	21.850	m	589,442	12,879,308	歩A・単A B単 21号
合 計				63,822,857	
・ ・構造物撤去工	1.000	式		746,000	
000022 舗装版切断 コンクリート舗装、t=15cm	8.000	m	1,218	9,744	歩A・単A B単 22号
000023 舗装版破壊 コンクリート舗装、t=15cm	335.000	m ²	220	73,700	歩A・単A B単 23号
000024 般運搬 コンクリート舗装	50.000	m ³	2,103	105,150	歩A・単A B単 24号
000025 般運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート	50.000	m ³	2,820	141,000	歩A・単A B単 25号
000026 コンクリート構造物取壊し 無筋	35.000	m ³	8,115	284,025	歩A・単A B単 26号
000027 般運搬 無筋コンクリート	35.000	m ³	957	33,495	歩A・単A B単 27号
000028 般運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート	35.000	m ³	2,820	98,700	歩A・単A B単 28号
合 計				745,814	
・ ・4号重力式擁壁工	1.000	式		1,077,000	
000029 コンクリート 18-8-40	13.500	m ³	33,540	452,790	歩A・単A B単 29号
000030 型枠 無筋構造物	62.700	m ²	9,405	589,694	歩A・単A B単 30号
000031 目地板 ゴム発泡体t=10mm	1.000	m ²	3,771	3,771	歩A・単A B単 31号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:中山川放水路建設(その3)工事

中国四国農政局

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 床掘					
			m3	244		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 掘削					
			m3	326		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 土砂等運搬					
	R8用仮置き場予定地へ		m3	510		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 土砂等運搬					
	埋戻土仮置き場へ		m3	510		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 土砂等運搬					
	埋戻へ		m3	383		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 埋戻					
			m3	3,010		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 埋戻					
			m3	2,683		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 埋戻					
			m3	1,152		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 流用土盛土					
			m3	3,010		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 流用土盛土					
			m3	2,683		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 路体(築堤)盛土					
			m3	1,152		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 基面整正					
			m ²	428		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂		m ²	257		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 法面整形					
	盛土部		m ²	427		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 法面整形					
	切土部		m ²	856		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 基礎砕石					
	RC-40 t=25cm		m ²	2,135		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** ボックスカルバート (N04+18.011～No.4+31.100)					
	T-25, B3000*H2000(クレーン据付直線部)		m	568,926		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** ボックスカルバート (No.4+31.100～No.4+45.936)					
	T-25, B3000*H2000(クレーン据付曲線部)		m	784,553		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** ボックスカルバート (No.4+45.936～No.4+75.848)					
	T-25, B3000*H2000(クレーン据付直線部)		m	583,763		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** ボックスカルバート (No.4+75.848～No.4+93.238)					
	T-25, B3000*H2000(クレーン据付曲線部)		m	783,841		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** ボックスカルバート (No.4+93.238～No.5+15.085)					
	T-25, B3000*H2000(クレーン据付直線部)		m	589,442		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 舗装版切断					

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート舗装、t=15cm *** B単ー 23号 ***		m	1,218		歩A・単A
000023	舗装版破壊					
	コンクリート舗装、t=15cm *** B単ー 24号 ***		m ²	220		歩A・単A
000024	殻運搬					
	コンクリート舗装 *** B単ー 25号 ***		m ³	2,103		歩A・単A
000025	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)					
	無筋コンクリート *** B単ー 26号 ***		m ³	2,820		歩A・単A
000026	コンクリート構造物取壊し					
	無筋 *** B単ー 27号 ***		m ³	8,115		歩A・単A
000027	殻運搬					
	無筋コンクリート *** B単ー 28号 ***		m ³	957		歩A・単A
000028	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)					
	無筋コンクリート *** B単ー 29号 ***		m ³	2,820		歩A・単A
000029	コンクリート					
	18-8-40 *** B単ー 30号 ***		m ³	33,540		歩A・単A
000030	型枠					
	無筋構造物 *** B単ー 31号 ***		m ²	9,405		歩A・単A
000031	目地板					
	ゴム発泡体t=10mm *** B単ー 32号 ***		m ²	3,771		歩A・単A
000032	基礎碎石					
	RC-40 t=20cm *** B単ー 33号 ***		m ²	1,564		歩A・単A
000033	コンクリート					
	18-8-40 *** B単ー 34号 ***		m ³	33,540		歩A・単A
000034	型枠					
	無筋構造物 *** B単ー 35号 ***		m ²	9,405		歩A・単A
000035	目地板					
	ゴム発泡体t=10mm *** B単ー 36号 ***		m ²	3,771		歩A・単A
000036	鉄筋コンクリート角フリューム					
	KF-300 *** B単ー 37号 ***		m	9,175		歩A・単A
000037	鉄筋コンクリート角フリューム					
	KF-BOX-300 *** B単ー 38号 ***		m	32,515		歩A・単A
000038	表土掘削					
	*** B単ー 39号 ***		m ²	60		歩A・単A
000039	表土埋戻					
	*** B単ー 40号 ***		m ²	61		歩A・単A
000040	表土整地					
	*** B単ー 41号 ***		ha	602,216		歩A・単A
000041	基盤整地					
	*** B単ー 42号 ***		ha	301,839		歩A・単A
000042	進入路工					
	1筆に1箇所 2-2型 *** B単ー 43号 ***		箇所	4,131		歩A・単A
000043	進入路工					
	1筆に1箇所 2-1型		箇所	992		歩A・単A

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	床掘		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	244.2	244	S単 47号
	合 計				244	
	単 価				244	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	325.7	326	S単 44号
	合 計				326	
	単 価				326	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	127.1	127	S単 55号
	合 計				510	
	単 価				510	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	土砂等運搬 埋戻土仮置き場へ		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	127.1	127	S単 55号
	合 計				510	
	単 価				510	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	土砂等運搬 埋戻へ		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
	合 計				383	
	単 価				383	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	埋戻		m3		9.000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ(I)	9.000	m3	2,748	24,732	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				27,094	
	単 価				3,010	
	*** B単ー 7号 ***					

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	中山川放水路建設（その3）工事					
工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000007	埋戻		m3		9,000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	9.000	m3	1,821	16,389	S単 2号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8〜1.1ton,なし	9.000	m3	600	5,400	S単 7号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				24,151	
	単 価				2,683	
	*** B単ー 8号 ***					
000008	埋戻		m3		9,000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,~,~,なし	9.000	m3	889.1	8,002	S単 50号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				10,364	
	単 価				1,152	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	流用土盛土		m3		9,000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンバ(I)	9.000	m3	2,748	24,732	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				27,094	
	単 価				3,010	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	流用土盛土		m3		9,000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	9.000	m3	1,821	16,389	S単 4号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8〜1.1ton,なし	9.000	m3	600	5,400	S単 7号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				24,151	
	単 価				2,683	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	路体(築堤)盛土		m3		9,000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,~,~,なし	9.000	m3	889.1	8,002	S単 50号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				10,364	
	単 価				1,152	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	428.4	428	S単 52号
	合 計				428	
	単 価				428	
	*** B単ー 13号 ***					

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名：中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000013	整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	257	257	S単 6号
	合 計				257	
	単 価				257	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	法面整形 盛土部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,は質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	427.1	427	S単 53号
	合 計				427	
	単 価				427	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	法面整形 切土部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部,,無し,は質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	855.6	856	S単 54号
	合 計				856	
	単 価				856	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	基礎碎石 RC-40 t=25cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	2,135	2,135	S単 60号
	合 計				2,135	
	単 価				2,135	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	ボックスカルバート (N04+18.011～No.4+31.100) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)		m		13.090 m	歩A 当たり算出
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	13.090	m	54,931	719,047	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	13.000	個	510,000	6,630,000	S単 14号
S02116	PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	105.000	kg	504	52,920	S単 15号
S02116	P C鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用),,	40.000	組	1,132	45,280	S単 16号
	合 計				7,447,247	
	単 価				568,926	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	ボックスカルバート (No.4+31.100～No.4+45.936) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付曲線部)		m		14.840 m	歩A 当たり算出
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268定着用 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	2.440	m	36,170	88,255	S単 65号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,定着用,斜角,連結金具,,	2.000	個	883,000	1,766,000	S単 17号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	6.200	m	36,170	224,254	S単 66号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金具,,	5.000	個	934,000	4,670,000	S単 18号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凸フラ 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	6.200	m	36,170	224,254	S単 67号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金具,,	5.000	個	934,000	4,670,000	S単 18号
	合 計				11,642,763	
	単 価				784,553	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 19号 ***					
000019	ボックスカルバート (No. 4+45. 936～No. 4+75. 848) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)		m		29, 910	歩A 当たり算出
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	18. 000	m	54, 931	988, 758	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	18. 000	個	510, 000	9, 180, 000	S単 14号
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	8. 000	m	54, 931	439, 448	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	8. 000	個	510, 000	4, 080, 000	S単 14号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 有り, なし	1. 300	m	49, 380	64, 194	S単 68号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,	1. 000	個	816, 000	816, 000	S単 19号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 有り, なし	1. 300	m	49, 380	64, 194	S単 69号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,	1. 000	個	816, 000	816, 000	S単 19号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1166 調整用 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 有り, なし	1. 310	m	49, 380	64, 688	S単 70号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1166, 調整用,,	1. 000	個	747, 000	747, 000	S単 20号
S02116	PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	217. 300	kg	504	109, 519	S単 15号
S02116	P C 鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用) ,,	80. 000	組	1, 132	90, 560	S単 16号
	合 計				17, 460, 361	
	単 価				583, 763	
	*** B単- 20号 ***					
000020	ボックスカルバート (No. 4+75. 848～No. 4+93. 238) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付曲線部)		m		17. 390	歩A 当たり算出
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 定着用 斜角 連結金具 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 無し, なし	2. 390	m	36, 170	86, 446	S単 71号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 定着用, 斜角, 連結金具,,	2. 000	個	885, 000	1, 770, 000	S単 21号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凹フラ 斜角 連結金具 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 無し, なし	7. 500	m	36, 170	271, 275	S単 72号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具,,	6. 000	個	936, 000	5, 616, 000	S単 22号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凸フラ 斜角 連結金具 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 無し, なし	7. 500	m	36, 170	271, 275	S単 73号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具,,	6. 000	個	936, 000	5, 616, 000	S単 22号
	合 計				13, 630, 996	
	単 価				783, 841	
	*** B単- 21号 ***					
000021	ボックスカルバート (No. 4+93. 238～No. 5+15. 085) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)		m		21. 850	歩A 当たり算出
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1142 調整用 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 有り, なし	1. 250	m	49, 380	61, 725	S単 74号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用,,	1. 000	個	735, 000	735, 000	S単 23号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 有り, なし	1. 300	m	49, 380	64, 194	S単 69号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,	1. 000	個	816, 000	816, 000	S単 24号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1. 5m/個, 2. 5<B≤3. 75 1. 25≤H≤2. 5, 均しコンクリート, 有り, なし	1. 300	m	49, 380	64, 194	S単 68号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用,,	1. 000	個	816, 000	816, 000	S単 25号
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	12. 000	m	54, 931	659, 172	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	12. 000	個	510, 000	6, 120, 000	S単 14号
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	6. 000	m	54, 931	329, 586	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	6. 000	個	510, 000	3, 060, 000	S単 14号
S02116	PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	160. 700	kg	504	80, 993	S単 15号
S02116	P C 鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用) ,,	64. 000	組	1, 132	72, 448	S単 16号
	合 計				12, 879, 312	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				589,442	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	舗装版切断 コンクリート舗装、t=15cm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版、-, 15cm以下、-	1,000	m	1,218	1,218	S単 59号
	合 計				1,218	
	単 価				1,218	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	舗装版破壊 コンクリート舗装、t=15cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破壊 コンクリート舗装版、無し、不要、15cm以下、-, 有り、なし	1,000	m ²	220.4	220	S単 58号
	合 計				220	
	単 価				220	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	殻運搬 コンクリート舗装		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕、機械積込(舗装版厚15cm以下)、無し、1.5km以下、	1,000	m ³	2,103	2,103	S単 56号
	合 計				2,103	
	単 価				2,103	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m ³	2,820	2,820	S単 30号
	合 計				2,820	
	単 価				2,820	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	コンクリート構造物取壊し 無筋		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋、なし、機械、昼間施工、しない	1,000	m ³	8,115	8,115	S単 31号
	合 計				8,115	
	単 価				8,115	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	殻運搬 無筋コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし、機械積込、無し、1.6km以下、	1,000	m ³	956.8	957	S単 57号
	合 計				957	
	単 価				957	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m ³	2,820	2,820	S単 30号
	合 計				2,820	
	単 価				2,820	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 29号 ***					
000029	コンクリート 18-8-40		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	1.000	m3	33,540	33,540	S単 62号
	合 計				33,540	
	単 価				33,540	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	型枠 無筋構造物		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,405	9,405	S単 63号
	合 計				9,405	
	単 価				9,405	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	目地板 ゴム発泡体t=10mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,771	3,771	S単 64号
	合 計				3,771	
	単 価				3,771	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	基礎碎石 RC-40 t=20cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	1,564	1,564	S単 61号
	合 計				1,564	
	単 価				1,564	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	コンクリート 18-8-40		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	1.000	m3	33,540	33,540	S単 62号
	合 計				33,540	
	単 価				33,540	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	型枠 無筋構造物		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,405	9,405	S単 63号
	合 計				9,405	
	単 価				9,405	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	目地板 ゴム発泡体t=10mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,771	3,771	S単 64号
	合 計				3,771	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,771	
	*** B単- 36号 ***					
000036	鉄筋コンクリート角フリューム KF-300		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	3,800	m3	312.8	1,189	S単 48号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	2,900	m3	287.5	834	S単 46号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンパ(I)	2,600	m3	2,384	6,198	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2,600	m ²	428.4	1,114	S単 52号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	10,000	m	3,321	33,210	S単 32号
S02116	角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m, ,	5,000	個	9,840	49,200	S単 26号
	合 計				91,745	
	単 価				9,175	
	*** B単- 37号 ***					
000037	鉄筋コンクリート角フリューム KF-BOX-300		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	3,800	m3	312.8	1,189	S単 48号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	2,900	m3	287.5	834	S単 46号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンパ(I)	2,600	m3	2,384	6,198	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2,600	m ²	428.4	1,114	S単 52号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 2.0m/個, 0<B≤1.25 0<H≤1.25, 無し, 無し, あり	10,000	m	7,731	77,310	S単 75号
S02116	KF-BOX B=300, L=2000, ,	5,000	個	47,700	238,500	S単 27号
	合 計				325,145	
	単 価				32,515	
	*** B単- 38号 ***					
000038	表土掘削		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり	1,000	m ²	60	60	S単 34号
	合 計				60	
	単 価				60	
	*** B単- 39号 ***					
000039	表土埋戻		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり	1,000	m ²	61	61	S単 35号
	合 計				61	
	単 価				61	
	*** B単- 40号 ***					
000040	表土整地		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S10007	ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土整地), 0.15ha, 0.007, 15cm, あり	1,000	ha	602,216	602,216	S単 33号
	合 計				602,216	
	単 価				602,216	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 41号 ***					
000041	基盤整地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
T00007	基盤整地	1.000	ha	301.839	301.839	T単 1号
	合 計				301.839	
	単 価				301.839	
	*** B単一 42号 ***					
000042	進入路工					歩A
	1筆に1箇所 2-2型		箇所		1.000 箇所	当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	8.300	m3	230.1	1,910	S単 51号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	5.200	m3	427.1	2,221	S単 53号
	合 計				4,131	
	単 価				4,131	
	*** B単一 43号 ***					
000043	進入路工					歩A
	1筆に1箇所 2-1型		箇所		1.000 箇所	当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	1.900	m3	230.1	437	S単 51号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.300	m3	427.1	555	S単 53号
	合 計				992	
	単 価				992	
	*** B単一 44号 ***					
000044	路体 (築堤) 盛土 流用土 (工事用道路盛土仮置き場から工事用道路へ)		m3		9.000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	9.000	m3	230.1	2,071	S単 51号
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	10.000	m3	383.4	3,834	S単 49号
	合 計				8,267	
	単 価				919	
	*** B単一 45号 ***					
000045	道路撤去		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, ー, ー, ー	1.000	m3	325.7	326	S単 44号
	合 計				326	
	単 価				326	
	*** B単一 46号 ***					
000046	土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.000	m3	236.2	236	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し (ルーズ), 標準 (10,000m3未満), 無し, あり	1.000	m3	127.1	127	S単 55号
	合 計				746	
	単 価				746	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 47号 ***					
000047	敷鉄板 厚さ22mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,160,1,なし	1,000	m ²	1,917	1,917	S単 41号
	合 計				1,917	
	単 価				1,917	
	*** B単一 48号 ***					
000048	路体(築堤)盛土 流用土(工事用道路盛土仮置き場から耕作道路へ)		m ³		9,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,あり	9,000	m ³	230.1	2,071	S単 51号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	10,000	m ³	236.2	2,362	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	10,000	m ³	383.4	3,834	S単 49号
	合 計				8,267	
	単 価				919	
	*** B単一 49号 ***					
000049	道路撤去		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	1,000	m ³	325.7	326	S単 44号
	合 計				326	
	単 価				326	
	*** B単一 50号 ***					
000050	土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1,000	m ³	236.2	236	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,000	m ³	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し(ス),標準(10,000m ³ 未満),無し,あり	1,000	m ³	127.1	127	S単 55号
	合 計				746	
	単 価				746	
	*** B単一 51号 ***					
000051	立木処分		式		1,000	歩A 当たり算出
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 9.0km 以下,良好	4,700	空m ³	1,012	4,756	S単 43号
P96020	幹処分費	4,700	m ³	2,750	12,925	
	合 計				17,681	
	単 価				17,681	
	*** B単一 52号 ***					
000052	埋戻 流用土		m ³		9,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	9,000	m ³	1,821	16,389	S単 2号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし	9,000	m ³	600	5,400	S単 7号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	10,000	m ³	236.2	2,362	S単 45号

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ(I)		m3	2,748		歩A・単A
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,821		歩A・単A
	*** S単- 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンバ(I)		m3	2,748		歩A・単A
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,821		歩A・単A
	*** S単- 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(I)		m3	2,384		歩A・単A
	*** S単- 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂		m ²	257		歩A・単A
	*** S単- 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3	600		歩A・単A
	*** S単- 8号 ***					
S02112	ﾌﾞﾙﾄﾞｰﾞ[湿地・低騒音型・排対型(～2014)]					
	ﾌﾞﾙﾄﾞｰﾞ[湿地・低騒音型・排対型(～2014)]					
	7t級 7～9t		日	7,220		歩A・単A
	*** S単- 9号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	29,784		歩A・単A
	*** S単- 10号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	24,786		歩A・単A
	*** S単- 11号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	21,420		歩A・単A
	*** S単- 12号 ***					
S02115	運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)					
			人	25,704		歩A・単A
	*** S単- 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	13,872		歩A・単A
	*** S単- 14号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,		個	510,000		歩A・単A
	*** S単- 15号 ***					
S02116	PC鋼棒					
	PC鋼棒					
	B種 1号 径17mm 長3m未満,,		kg	504		歩A・単A
	*** S単- 16号 ***					
S02116	P C鋼棒工法用定着装置					
	P C鋼棒工法用定着装置					
	径17mm (後付用) ,,		組	1,132		歩A・単A
	*** S単- 17号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1196/1268,定着用,斜角,連結金具,,		個	883,000		歩A・単A
	*** S単- 18号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金具,,		個	934,000		歩A・単A
	*** S単- 19号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,		個	816,000		歩A・単A
	*** S単- 20号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1166,調整用,,		個	747,000		歩A・単A
	*** S単- 21号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1273/1201,定着用,斜角,連結金具,,		個	885,000		歩A・単A
	*** S単- 22号 ***					
S02116	ボックスカルバート					

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	中山川放水路建設（その3）工事					
工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート B3000*H2000*1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具, , *** S単ー 23号 ***		個	936,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用, , *** S単ー 24号 ***		個	735,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用, , *** S単ー 25号 ***		個	816,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用, , *** S単ー 26号 ***		個	816,000		歩A・単A
S02116	角形フリューム 角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m, , *** S単ー 27号 ***		個	9,840		歩A・単A
S02116	KF-BOX KF-BOX B=300, L=2000, , *** S単ー 28号 ***		個	47,700		歩A・単A
S02116	軽油 軽油 バトロール給油, , *** S単ー 29号 ***		L	155		歩A・単A
S02116	平板載荷試験 平板載荷試験 50kN以内, , *** S単ー 30号 ***		箇所	181,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単ー 31号 ***		m3	2,820		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない *** S単ー 32号 ***		m3	8,115		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない *** S単ー 33号 ***		m	3,321		歩A・単A
S10007	*** S単ー 33号 *** ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha未満) ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土整地), 0.15ha, 0.007, 15cm, あり *** S単ー 34号 ***		ha	602,216		歩A・単A
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり *** S単ー 35号 ***		m ²	60		歩A・単A
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり *** S単ー 36号 ***		m ²	61		歩A・単A
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 25ton吊り, なし *** S単ー 37号 ***		日	54,500		歩A・単A
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 53, 作業時排水, 0以上～120未満, 10m, 発動発電機, あり *** S単ー 38号 ***		箇所	800,049		歩A・単A
S18004	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1～5台, なし *** S単ー 39号 ***		箇所	89,282		歩A・単A
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置 *** S単ー 40号 ***		箇所	7,832		歩A・単A
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去 *** S単ー 41号 ***		箇所	9,207		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 160, 1, なし *** S単ー 42号 ***		m ²	1,917		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0 *** S単ー 43号 ***		ton	8,640		歩A・単A

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S19025	*** S単ー 43号 *** 運搬 (伐開、除根、除草)					
	運搬 (伐開、除根、除草) 9.0km 以下,良好		空m3	1,012		歩A・単A
	*** S単ー 44号 *** SP 掘削					
SA0101	SP 掘削 土砂,オ-ブンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-, -		m3	325.7		歩A・単A
	*** S単ー 45号 *** SP 積込 (ルーズ)					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	236.2		歩A・単A
	*** S単ー 46号 *** SP 積込 (ルーズ)					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3	287.5		歩A・単A
	*** S単ー 47号 *** SP 床掘り					
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	244.2		歩A・単A
	*** S単ー 48号 *** SP 床掘り					
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m3	312.8		歩A・単A
	*** S単ー 49号 *** SP 土砂等運搬					
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ-ックお山積0.8m3 (平積0.6m3),土砂 (岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	383.4		歩A・単A
	*** S単ー 50号 *** SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-, -, なし		m3	889.1		歩A・単A
	*** S単ー 51号 *** SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり		m3	230.1		歩A・単A
	*** S単ー 52号 *** SP 基面整正					
SA0151	SP 基面整正 基面整正		m ²	428.4		歩A・単A
	*** S単ー 53号 *** SP 法面整形					
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり		m ²	427.1		歩A・単A
	*** S単ー 54号 *** SP 法面整形					
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり		m ²	855.6		歩A・単A
	*** S単ー 55号 *** SP 整地					
SA0161	SP 整地 敷均し (k-ス), 標準 (10,000m3未満),無し,あり		m3	127.1		歩A・単A
	*** S単ー 56号 *** SP 殻運搬					
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込 (舗装版厚15cm以下),無し,1.5km以下,		m3	2,103		歩A・単A
	*** S単ー 57号 *** SP 殻運搬					
SA0221	SP 殻運搬 コンクリ-ト (無筋) 構造物とこわし,機械積込,無し,1.6km以下,		m3	956.8		歩A・単A
	*** S単ー 58号 *** SP 舗装版破砕					
SA0222	SP 舗装版破砕 コンクリ-ト舗装版,無し,不要,15cm以下, -, 有り,なし		m ²	220.4		歩A・単A
	*** S単ー 59号 *** SP 舗装版切断					
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリ-ト舗装版, -, 15cm以下, -		m	1,218		歩A・単A
	*** S単ー 60号 *** SP 基礎碎石					
SA0301	SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²	2,135		歩A・単A
	*** S単ー 61号 *** SP 基礎碎石					
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²	1,564		歩A・単A
	*** S単ー 62号 *** SP コンクリ-ト					
SA0311	SP コンクリ-ト 無筋・鉄筋構造物,ハ-ックお (クレーン機能付) 打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし,		m3	33,540		歩A・単A
	18-8-40 (高炉B) W/C65%					
SA0312	*** S単ー 63号 *** SP 型枠					

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,786	8,427	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,427	843	
	合 計				27,477	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,748	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
	合 計				18,207	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,821	
	*** S単- 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,786	8,427	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,427	843	
	合 計				27,477	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,748	
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
	合 計				18,207	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,821	
	*** S単- 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 土質区分 2) 作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 施工区分 4) 締固め区分	まき出し タンバ(Ⅰ)		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01002	特殊作業員		0.340 人	24,786	8,427	
R01003	普通作業員		0.680 人	21,420	14,566	
Y00004	諸雑費 10%		0.100	8,427	843	
	合 計				23,836	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,384	
	*** S単一 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分	土砂		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01003	普通作業員		0.120 人	21,420	2,570	
	合 計				2,570	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		257	
	*** S単一 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 長期割引単価区分	なし		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F04081	振動ロー[ハットガイト式] 質量0.8~1.1t		1.440 日	3,000	4,320	
P34029	軽油 バトリック給油		5.700 L	155	884	
R01002	特殊作業員		1.000 人	24,786	24,786	
	合 計				29,990	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		600	
	*** S単一 8号 ***					
S02112	ﾌﾞﾙｰｰﾞ[湿地・～低騒音型・排対型(～2014)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾞﾙｰｰﾞ[湿地・～低騒音型・排対型(～2014)] 7t級 7～9t			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格	F09012 7t級 7～9t		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	7,220円		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F09012	ﾌﾞﾙｰｰﾞ[湿地・～低騒音型・排対型(～2014)] 7t級 7～9t		1.000 日	7,220	7,220	
	合 計				7,220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,220	
	*** S単一 9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役		1.000 人	29,784	29,784	

事業名	道前平野農地整備事業				
工事名	中山川放水路建設（その3）工事				

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				29,784	算出数量 1.000 人
	単 価				29,784	
	*** S 単一 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 人
	単 価				24,786	
	*** S 単一 11号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,420	21,420	
	合 計				21,420	算出数量 1.000 人
	単 価				21,420	
	*** S 単一 12号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基 (D3)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				25,704	算出数量 1.000 人
	単 価				25,704	
	*** S 単一 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	13,872	13,872	
	合 計				13,872	算出数量 1.000 人
	単 価				13,872	
	*** S 単一 14号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96007		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	道前平野農地整備事業				
工事名	中山川放水路建設（その3）工事				

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96007	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1000 シース穴・定着用	1.000	個	510,000	510,000	
	合 計				510,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				510,000	
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	PC鋼棒		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	PC鋼棒			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	B種 1号 径17mm 長3m未満,,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96004	PC鋼棒					
	B種 1号 径17mm 長3m未満	1.000	kg	504	504	
	合 計				504	算出数量 1.000 各単位
	単 価				504	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	P C 鋼棒工法用定着装置		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	P C 鋼棒工法用定着装置			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	径17mm (後付用),,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P23034		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P23034	P C 鋼棒工法用定着装置					
	径17mm (後付用)	1.000	組	1,132	1,132	
	合 計				1,132	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,132	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	B3000*H2000*L1196/1268, 定着用, 斜角, 連結金具,,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96008	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1196/1268, 定着用, 斜角, 連結金具	1.000	個	883,000	883,000	
	合 計				883,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				883,000	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金,,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96009		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96009	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金	1.000	個	934,000	934,000	
	合 計				934,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				934,000	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業				
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事				

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96010	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用	1.000	個	816,000	816,000	
	合 計				816,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				816,000	
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1166, 調整用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96011	ボックスカルバート B3000*H2000*L1166, 調整用	1.000	個	747,000	747,000	
	合 計				747,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				747,000	
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 定着用, 斜角, 連結金具, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96012	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 定着用, 斜角, 連結金具	1.000	個	885,000	885,000	
	合 計				885,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				885,000	
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96013	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具	1.000	個	936,000	936,000	
	合 計				936,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				936,000	
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96014	ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用	1.000	個	735,000	735,000	
	合 計				735,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				735,000	

事業名	道前平野農地整備事業				
工事名	中山川放水路建設（その3）工事				

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96015		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96015	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用	1.000	個		816,000	816,000
	合 計				816,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				816,000	
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96016	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用	1.000	個		816,000	816,000
	合 計				816,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				816,000	
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	角形フリューム		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P13051		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P13051	角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m	1.000	個		9,840	9,840
	合 計				9,840	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,840	
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	KF-BOX		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	KF-BOX B=300, L=2000, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96023		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96023	KF-BOX B=300, L=2000	1.000	個		47,700	47,700
	合 計				47,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				47,700	
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P34029		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	1.000	L		155	155
	合 計				155	算出数量 1.000 各単位

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				155	
	*** S単ー 29号 ***					
S02116	平板載荷試験		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	平板載荷試験 50kN以内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96006	平板載荷試験 50kN以内	1.000	箇所	181,000	181,000	
	合 計				181,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				181,000	
	*** S単ー 30号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 地域資材単価コード	P52001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 資材規格	無筋コンクリート廃材		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	2,820円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S単ー 31号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 作業区分	無筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 時間的制約	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 施工区分 I	機械		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 施工区分 II	昼間施工				
	5) 低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	8,115	8,115	
	合 計				8,115	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,115	
	*** S単ー 32号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 I	U型側溝		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 施工区分 II	昼間施工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 規格 I	L=2000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 規格 II	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7) L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8) 法面小段面	-				
	9) 法面縦排水	-				
	10) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,321	3,321	
	合 計				3,321	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,321	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 33号 ***					
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土整地), 0.15ha, 0.007, 15cm, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工法(施工区分) 2) 計画平均区画面積(A) 3) 現況平均地形勾配(I) 4) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土整地) 0.15ha 0.007 15cm あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
F09012	ﾌﾞﾙｯｸﾞ [湿地・～低騒音型・排対型(～2014)] 7t級 7～9t	19.120	日	7,220	138,046	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	434.000	L	155	67,270	
R01021	運転手 (特殊)	8.030	人	25,704	206,403	
R01001	土木一般世話役	0.700	人	29,784	20,849	
R01003	普通作業員	2.200	人	21,420	47,124	
F08012	ﾊﾞｯｸｵﾌ [ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸｵﾌ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	5.530	日	6,180	34,175	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	146.000	L	155	22,630	
R01021	運転手 (特殊)	2.510	人	25,704	64,517	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		601,014	1,202	
	合 計				602,216	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		602,216	
	*** S単一 34号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	表土掘削 あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
F08015	ﾊﾞｯｸｵﾌ [ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸｵﾌ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.390	日	10,000	13,900	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	88.000	L	155	13,640	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				53,244	算出数量 887.000 m ²
	単 価		m ²		60	
	*** S単一 35号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	表土埋戻 あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
F08015	ﾊﾞｯｸｵﾌ [ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸｵﾌ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.370	日	10,000	13,700	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	78.000	L	155	12,090	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				51,494	算出数量 842.000 m ²
	単 価		m ²		61	
	*** S単一 36号 ***					
S16004	ﾗﾌﾞﾚｰﾝｸﾚｰﾝ [油圧伸縮ｼﾞｬｸ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 規格	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,500	54,500	
	合 計				54,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		54,500	
	*** S単一 37号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 53, 作業時排水, 0以上～120未満, 10m, 発動発電機, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	53 作業時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量(m3/h) 4) 全揚程	0以上～120未満 10m		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 動力区分 6) 長期割引単価区分(賃料機械)	発動発電機 あり				
F05051	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	63.600	日	517	32,881	
F02057	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 45kVA	63.600	日	2,630	167,268	
P34029	軽油 バトリール給油	2,438.000	L	155	377,890	
R01002	特殊作業員	7.420	人	24,786	183,912	
Y00004	諸雑費	0.050		761,951	38,098	
	合 計				800,049	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		800,049	
	*** S単一 38号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ポンプ台数区分 2) 長期割引単価区分(賃料機械)	1～5台 なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.740	日	17,100	12,654	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	29,784	14,892	
R01002	特殊作業員	0.100	人	24,786	2,479	
R01003	普通作業員	2.000	人	21,420	42,840	
P34029	軽油 バトリール給油	23.000	L	155	3,565	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	25,704	12,852	
	合 計				89,282	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		89,282	
	*** S単一 39号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	釜場掘削・設置		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	29,784	1,191	
R01003	普通作業員	0.100	人	21,420	2,142	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費					
		0.130		3,333	433	
M02031	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,700	969	
R01021	運転手 (特殊)	0.100	人	25,704	2,570	
P34029	軽油 バトリック給油	3.400	L	155	527	
	合 計				7,832	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		7,832	
	*** S単一 40号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	釜場埋戻・撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	29,784	1,191	
R01002	特殊作業員					
		0.050	人	24,786	1,239	
R01003	普通作業員					
		0.190	人	21,420	4,070	
Y00004	諸雑費					
		0.030		6,500	195	
M02031	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,700	629	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.060	人	25,704	1,542	
P34029	軽油 バトリック給油	2.200	L	155	341	
	合 計				9,207	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		9,207	
	*** S単一 41号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 160, 1, なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	160		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	1,480	1,480,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員					
		2.900	人	24,786	71,879	
R01003	普通作業員					
		2.900	人	21,420	62,118	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	17,100	56,601	
P34029	軽油 バトリック給油	345.000	L	155	53,475	
R01021	運転手 (特殊)					
		2.900	人	25,704	74,542	
	合 計				1,916,615	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,917	
	*** S単一 42号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板 , 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	20kmまで				

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9) 冬期割増率(実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	7,140	7,140	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,640	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,640	
	*** S単ー 43号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 9.0km 以下,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 運搬距離 2) 路面条件	9.0km 以下 良好		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M03005	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	2.210	供用日	20,100	44,421	
W14065	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	2.210	供用日	747	1,651	
P34029	軽油 バトリール給油	102.000	L	155	15,810	
R01022	運転手(一般)	1.700	人	23,154	39,362	
	合 計				101,244	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		1,012	
	*** S単ー 44号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 押土の有無 4) 障害の有無	土砂 オープンカット 無し 無し				
	5) 施工数量 6) 火薬使用	5,000m3未満 -				
	7) 破砕片除去の有無 8) 集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		325.7	
	*** S単ー 45号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		236.2	
	*** S単ー 46号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		287.5	
	*** S単一 47号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 標準				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	無し 無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		244.2	
	*** S単一 48号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	無し 無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		312.8	
	*** S単一 49号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		383.4	
	*** S単一 50号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)施工幅員 2)施工数量	2.5m以上4.0m未満 -				
	3)障害の有無 4)長期割引単価区分	- なし				
	単 価		m3		889.1	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 51号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		230.1	
	*** S単- 52号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		428.4	
	*** S単- 53号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, ㄱ質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 無し 無し ㄱ質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m ²		427.1	
	*** S単- 54号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, ㄱ質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し ㄱ質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m ²		855.6	
	*** S単- 55号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し (ㄱ-ス), 標準 (10,000m3未満), 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 施工数量	敷均し (ㄱ-ス) 標準 (10,000m3未満)				

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 障害の有無	無し				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ³		127.1	
	*** S 単一 56号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	舗装版破砕, 機械積込 (舗装版厚15cm以下), 無し, 1.5km以下,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 殻発生作業	舗装版破砕				
	2) 積込工法区分	機械積込 (舗装版厚15cm以下)				
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	1.5km以下				
	単 価		m ³		2,103	
	*** S 単一 57号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	コンクリート (無筋) 構造物とこわし, 機械積込, 無し, 1.6km以下,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 殻発生作業	コンクリート (無筋) 構造物とこわし				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	1.6km以下				
	単 価		m ³		956.8	
	*** S 単一 58号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) 障害等の有無	無し				
	3) 騒音振動対策	不要				
	4) 舗装版厚	15cm以下				
	5) Co+As (カバ-) 舗装によるAs舗装	-				
	6) 積込作業の有無	有り				
	7) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		220.4	
	*** S 単一 59号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	コンクリート舗装版, -, 15cm以下, -			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	-				
	3) コンクリート舗装版厚	15cm以下				
	4) コンクリート+アスファルト (カバ-) 舗装版	-				
	単 価		m		1,218	
	*** S 単一 60号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	22.5cmを超え27.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		2,135	
	*** S単- 61号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	17.5cmを超え20.0cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,564	
	*** S単- 62号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パッキン(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 9) 長期割引単価区分 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 計上する - 一般養生 - - なし 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		33,540	
	*** S単- 63号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,405	
	*** S単- 64号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 1工事当り使用量 2) 目地板の計上 3) 規格区分	30m2未満 計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		3,771	
	*** S単ー 65号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268定着用 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単ー 66号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単ー 67号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凸フラ 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単ー 68号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 有り なし				
	単 価		m		49,380	
	*** S単ー 69号 ***					

事業名	道前平野農地整備事業				
工事名	中山川放水路建設（その3）工事				

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	据付				
	2)製品長	1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	有り				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		49,380	
	*** S単ー 70号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1166 調整用		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	据付				
	2)製品長	1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	有り				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		49,380	
	*** S単ー 71号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 定着用 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	据付				
	2)製品長	1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	無し				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単ー 72号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凹フラ 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	据付				
	2)製品長	1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	無し				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単ー 73号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凸フラ 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート					
P96007	B3000*H2000*L1000 シース穴・定着用	57.000	個	510,000	29,070,000	単A
	ボックスカルバート					
P96008	B3000*H2000*L1196/1268, 定着用, 斜角, 連結金具	2.000	個	883,000	1,766,000	単A
	ボックスカルバート					
P96009	B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金	10.000	個	934,000	9,340,000	単A
	ボックスカルバート					
P96010	B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用	2.000	個	816,000	1,632,000	単A
	ボックスカルバート					
P96011	B3000*H2000*L1166, 調整用	1.000	個	747,000	747,000	単A
	ボックスカルバート					
P96012	B3000*H2000*L1273/1201, 定着用, 斜角, 連結金具	2.000	個	885,000	1,770,000	単A
	ボックスカルバート					
P96013	B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具	12.000	個	936,000	11,232,000	単A
	ボックスカルバート					
P96014	B3000*H2000*L1142, 調整用	1.000	個	735,000	735,000	単A
	ボックスカルバート					
P96015	B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用	1.000	個	816,000	816,000	単A
	ボックスカルバート					
P96016	B3000*H2000*L1300, 調整用	1.000	個	816,000	816,000	単A
	幹処分費					
P96020		4.700	m3	2,750	12,925	単A
	KF-BOX					
P96023	B=300, L=2000	3.000	個	47,700	143,100	単A
	小 計				58,080,025	
	コンクリートフリーム類					
	角形フリーム					
P13051	幅300mm 深300mm 長2.0m	3.000	個	9,840	29,520	単A
	ボックスカルバート					
	【SP】 ボックスカルバート					
P13445	内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25 (RC) 土被り0.2~3.0m	26.680	個	0	0	単A
	【SP】 ボックスカルバート					
P13447	内幅0.6m内高0.6m長2.0m T-25 (RC) 土被り0.2~3.0m	3.001	個	0	0	単A
	小 計				0	
	P C 用材					
	P C 鋼棒工法用定着装置					
P23034	径17mm (後付用)	184.000	組	1,132	208,288	単A
	PC鋼棒					
P96004	B種 1号 径17mm 長3m未満	483.000	kg	504	243,432	単A
	小 計				451,720	
	目地材類					
	【SP】 目地板 (ゴム発泡体)					
P25003	硬度20以上 10mm	2.440	m ²	1,210	2,952	単A
	燃料類					
	【SP】 ガソリン					
P34001	J I S 2 号 レギュラースタンド	1.610	L	164	264	単A
	軽油					
P34029	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	5,714.685	L	155	885,776	単A
	【SP】 軽油					
P34029	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	9,670.703	L	155	1,498,959	単A
	小 計				2,384,999	
	コンクリートカット用ブレード					
	【SP】 コンクリートカット用ブレード					
P37211	径450mm	0.048	枚	71,500	3,432	単A
	土質試験					
	平板載荷試験					
P96006	50kN以内	1.000	箇所	181,000	181,000	単A

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M02031	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.940	時間	1,700	1,598	単A
【SP】 M02032	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	0.030	供用日	9,470	284	単A
【SP】 M02056	バックホウ[クローラ型・排対型(2014年規制)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	27.979	供用日	21,500	601,549	単A
【SP】 M02082	バックホウ[クローラ型(超低騒音型)・排対型(3次)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	17.407	供用日	20,100	349,881	単A
【SP】 M03005	タンブトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	69.665	供用日	20,847	1,452,306	単A
M03005	タンブトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	0.104	供用日	20,100	2,090	単A
	小 計				1,454,396	
【SP】 M16470	コンクリートカッター[ハキューム式(超低騒音型)・湿式] 切削深20cm級 プレート径56cm	0.069	供用日	13,000	897	単A
	合 計				2,408,605	
F01086	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	9.705	日	54,500	528,923	単A
【SP】 F01086	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	3.188	日	54,500	173,746	単A
【SP】 F01086	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	0.240	日	43,600	10,464	単A
	小 計				713,133	
F02057	発動発電機[D駆動・超低・排対型(3次)] 45kVA	63.600	日	2,630	167,268	単A
【SP】 F04062	振動ローラ[搭乗式・コンバインド型・超低・排対型(3次)] 質量3.0～4.0t	7.170	日	6,550	46,964	単A
F04081	振動ローラ[ハンドガイト式] 質量0.8～1.1t	19.210	日	3,000	57,630	単A
【SP】 F04091	振動ローラ(土工用)[フラット・シングル・ラム・低騒・排(2014)] 質量11～12t	1.995	日	11,500	22,943	単A
F05051	工用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	63.600	日	517	32,881	単A
F08012	バックホウ[クローラ型・超低・排対型(3次)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	8.295	日	6,180	51,263	単A
F08015	バックホウ[クローラ型・超低・排対型(2014)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	31.093	日	10,000	310,930	単A
【SP】 F08015	バックホウ[クローラ型・超低・排対型(2014)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	34.970	日	10,000	349,700	単A
	小 計				660,630	
【SP】 F08016	バックホウ[クローラ型・後方超小旋回型・超低・排(2014)] 標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	4.936	日	9,350	46,152	単A
【SP】 F08017	バックホウ[クローラ型・後方超小旋回・超低・排(2014)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	1.489	日	10,800	16,081	単A
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(2014)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.829	日	17,100	14,176	単A
【SP】 F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(2014)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.256	日	17,100	55,678	単A

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	直接工事費（仮設工を除く）					
	・放水路工					
	・ ・土工					
【SP】 R01001	土木一般世話役	0.386	人	29,784	11,497	単A
R01002	特殊作業員	30.040	人	24,786	744,571	単A
R01003	普通作業員	103.480	人	21,420	2,216,542	単A
【SP】 R01003	普通作業員	9.332	人	21,420	199,891	単A
	小 計	112.812			2,416,433	
【SP】 R01021	運転手（特殊）	30.017	人	25,704	771,557	単A
【SP】 R01022	運転手（一般）	25.997	人	23,154	601,935	単A
	計	199.252	人		4,545,993	
	・ ・二次製品水路工					
R01001	土木一般世話役	26.261	人	29,784	782,158	単A
【SP】 R01001	土木一般世話役	8.720	人	29,784	259,716	単A
	小 計	34.981			1,041,874	
R01002	特殊作業員	17.127	人	24,786	424,510	単A
【SP】 R01002	特殊作業員	10.431	人	24,786	258,543	単A
	小 計	27.558			683,053	
R01003	普通作業員	57.090	人	21,420	1,222,868	単A
【SP】 R01003	普通作業員	25.885	人	21,420	554,457	単A
	小 計	82.975			1,777,325	
【SP】 R01021	運転手（特殊）	3.290	人	25,704	84,566	単A
	計	148.804	人		3,586,818	
	・ ・構造物撤去工					
【SP】 R01001	土木一般世話役	0.725	人	29,784	21,593	単A
【SP】 R01002	特殊作業員	0.062	人	24,786	1,537	単A
【SP】 R01003	普通作業員	0.724	人	21,420	15,508	単A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	0.693	人	25,704	17,813	単A

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	中山川放水路建設（その３）工事					
工事別工事名:中山川放水路建設（その３）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【SP】 R01022	運転手（一般）	2.385	人	23,154	55,222	単A
	計	4.589	人		111,673	
	・・・４号重力式擁壁工					
【SP】 R01001	土木一般世話役	3.162	人	29,784	94,177	単A
【SP】 R01002	特殊作業員	1.896	人	24,786	46,994	単A
【SP】 R01003	普通作業員	8.538	人	21,420	182,884	単A
【SP】 R01009	型わく工	9.849	人	29,172	287,315	単A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	1.220	人	25,704	31,359	単A
	計	24.665	人		642,729	
	・・・原形復旧工 擁壁					
【SP】 R01001	土木一般世話役	4.509	人	29,784	134,296	単A
【SP】 R01002	特殊作業員	1.690	人	24,786	41,888	単A
【SP】 R01003	普通作業員	12.826	人	21,420	274,733	単A
【SP】 R01009	型わく工	17.280	人	29,172	504,092	単A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	1.052	人	25,704	27,041	単A
	計	37.357	人		982,050	
	・・・原形復旧工 水路					
【SP】 R01001	土木一般世話役	0.299	人	29,784	8,905	単A
R01002	特殊作業員	0.106	人	24,786	2,627	単A
【SP】 R01002	特殊作業員	0.299	人	24,786	7,411	単A
	小 計	0.405			10,038	
R01003	普通作業員	0.212	人	21,420	4,541	単A
【SP】 R01003	普通作業員	0.782	人	21,420	16,750	単A
	小 計	0.994			21,291	
【SP】 R01021	運転手（特殊）	0.052	人	25,704	1,337	単A

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	計	1.750	人		41,571	
	・・原形復旧工 農地					
R01001	土木一般世話役	1.050	人	29,784	31,273	単A
【SP】 R01001	土木一般世話役	0.016	人	29,784	477	単A
	小 計	1.066			31,750	
R01003	普通作業員	3.300	人	21,420	70,686	単A
【SP】 R01003	普通作業員	0.071	人	21,420	1,521	単A
	小 計	3.371			72,207	
R01021	運転手（特殊）	47.274	人	25,704	1,215,131	単A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	0.082	人	25,704	2,108	単A
	小 計	47.356	人		1,217,239	
	計	51.793	人		1,321,196	
	直接工事費（仮設工）					
	・仮設工					
	・・工事用道路工					
R01002	特殊作業員	0.078	人	24,786	1,933	単A
R01003	普通作業員	0.078	人	21,420	1,671	単A
【SP】 R01003	普通作業員	2.680	人	21,420	57,406	単A
	小 計	2.758			59,077	
R01021	運転手（特殊）	0.078	人	25,704	2,005	単A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	33.382	人	25,704	858,051	単A
	小 計	33.460			860,056	
【SP】 R01022	運転手（一般）	25.015	人	23,154	579,197	単A
	計	61.311	人		1,500,263	
	・・耕作道路工					
【SP】 R01003	普通作業員	0.184	人	21,420	3,941	単A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	1.707	人	25,704	43,877	単A
R01022	運転手（一般）	0.080	人	23,154	1,852	単A
【SP】 R01022	運転手（一般）	1.334	人	23,154	30,887	単A
	小 計	1.414	人		32,739	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				76,330,000	
・放水路工	1.000	式		76,330,000	
・ ・ 土工	1.000	式		6,427,000	
000001 床掘	2,310.000	m3	244	563,640	1 m3当たり B単 1号
SA0103 SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	244.2	244	歩A・単A S単 47号
			計	244	
000002 掘削	7.000	m3	326	2,282	1 m3当たり B単 2号
SA0101 SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	325.7	326	歩A・単A S単 44号
			計	326	
000003 土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ	640.000	m3	510	326,400	1 m3当たり B単 3号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	歩A・単A S単 49号
SA0161 SP 整地 敷均し(ルーズ), 標準(10,000m3未満), 無し, あり	1.000	m3	127.1	127	歩A・単A S単 55号
			計	510	
000004 土砂等運搬 埋戻土仮置き場へ	1,680.000	m3	510	856,800	1 m3当たり B単 4号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	歩A・単A S単 49号
SA0161 SP 整地 敷均し(ルーズ), 標準(10,000m3未満), 無し, あり	1.000	m3	127.1	127	歩A・単A S単 55号
			計	510	
000005 土砂等運搬 埋戻へ	1,680.000	m3	383	643,440	1 m3当たり B単 5号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	歩A・単A S単 49号
			計	383	
000006 埋戻	430.000	m3	3,010	1,294,300	9 m3当たり B単 6号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ(I)	9.000	m3	2,748	24,732	歩A・単A S単 1号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
			計	27,094	
000007 埋戻	510.000	m3	2,683	1,368,330	9 m3当たり B単 7号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	9.000	m3	1,821	16,389	歩A・単A S単 2号
S01082 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	9.000	m3	600	5,400	歩A・単A S単 7号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
			計	24,151	
000008 埋戻	350.000	m3	1,152	403,200	9 m3当たり B単 8号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	9.000	m3	889.1	8,002	歩A・単A S単 50号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
			計	10,364	
000009 流用土盛土	150.000	m3	3,010	451,500	9 m3当たり B単 9号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンパ(I)	9.000	m3	2,748	24,732	歩A・単A S単 3号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
			計	27,094	
000010 流用土盛土	6.000	m3	2,683	16,098	9 m3当たり B単 10号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	9.000	m3	1,821	16,389	歩A・単A S単 4号
S01082 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	9.000	m3	600	5,400	歩A・単A S単 7号

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
			計	24,151	
000011 路体(築堤)盛土	56.000	m3	1,152	64,512	9 m3当たり B単 11号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	9.000	m3	889.1	8,002	歩A・単A S単 50号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
			計	10,364	
000012 基面整正	357.000	m ²	428	152,796	1 m ² 当たり B単 12号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	428.4	428	歩A・単A S単 52号
			計	428	
000013 整形工(人力荒仕上げ) 土砂	860.000	m ²	257	221,020	1 m ² 当たり B単 13号
S01072 整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	257	257	歩A・単A S単 6号
			計	257	
000014 法面整形 盛土部	55.000	m ²	427	23,485	1 m ² 当たり B単 14号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	427.1	427	歩A・単A S単 53号
			計	427	
000015 法面整形 切土部	46.000	m ²	856	39,376	1 m ² 当たり B単 15号
SA0152 SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	855.6	856	歩A・単A S単 54号
			計	856	
合 計				6,427,179	
・ ・ 二次製品水路工	1.000	式		63,823,000	
000016 基礎碎石 RC-40 t=25cm	357.000	m ²	2,135	762,195	1 m ² 当たり B単 16号
SA0301 SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	2,135	2,135	歩A・単A S単 60号
			計	2,135	
000017 ボックスカルバート (N04+18.011~No.4+31.100) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)	13.090	m	568,926	7,447,241	13.09 m当たり B単 17号
T00029 ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	13.090	m	54,931	719,047	歩A・単A T単 2号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	13.000	個	510,000	6,630,000	歩A・単A S単 14号
S02116 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	105.000	kg	504	52,920	歩A・単A S単 15号
S02116 P C 鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用),,,	40.000	組	1,132	45,280	歩A・単A S単 16号
			計	7,447,247	
000018 ボックスカルバート (No.4+31.100~No.4+45.936) T-25, B3000 * H2000 (クレーン据付曲線部)	14.840	m	784,553	11,642,767	14.84 m当たり B単 18号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1196/1268定着用 斜角 連結金具 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし	2.440	m	36,170	88,255	歩A・単A S単 65号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 定着用, 斜角, 連結金具,,	2.000	個	883,000	1,766,000	歩A・単A S単 17号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし	6.200	m	36,170	224,254	歩A・単A S単 66号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金,,	5.000	個	934,000	4,670,000	歩A・単A S単 18号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凸フラ 斜角 連結金具 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし	6.200	m	36,170	224,254	歩A・単A S単 67号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金,,	5.000	個	934,000	4,670,000	歩A・単A S単 18号
			計	11,642,763	
000019 ボックスカルバート (No.4+45.936~No.4+75.848) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)	29.910	m	583,763	17,460,351	29.91 m当たり B単 19号
T00029 ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	18.000	m	54,931	988,758	歩A・単A T単 2号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	18.000	個	510,000	9,180,000	歩A・単A S単 14号
T00029 ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	8.000	m	54,931	439,448	歩A・単A T単 2号

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	8.000	個	510,000	4,080,000	歩A・単A S単 14号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,有り,なし	1.300	m	49,380	64,194	歩A・単A S単 68号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	歩A・単A S単 19号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,有り,なし	1.300	m	49,380	64,194	歩A・単A S単 69号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	歩A・単A S単 19号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1166 調整用 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,有り,なし	1.310	m	49,380	64,688	歩A・単A S単 70号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1166,調整用,,	1.000	個	747,000	747,000	歩A・単A S単 20号
S02116 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	217.300	kg	504	109,519	歩A・単A S単 15号
S02116 P C鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用),,	80.000	組	1,132	90,560	歩A・単A S単 16号
			計	17,460,361	
000020 ボックスカルバート (No. 4+75.848~No. 4+93.238) T-25, B3000 * H2000 (クレーン据付曲線部)	17.390	m	783,841	13,630,995	17.39 m当たり B単 20号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1273/1201 定着用 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	2.390	m	36,170	86,446	歩A・単A S単 71号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,定着用,斜角,連結金具,,	2.000	個	885,000	1,770,000	歩A・単A S単 21号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凹フラ 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	7.500	m	36,170	271,275	歩A・単A S単 72号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,凹凸フラット,斜角,連結金具,,	6.000	個	936,000	5,616,000	歩A・単A S単 22号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凸フラ 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	7.500	m	36,170	271,275	歩A・単A S単 73号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,凹凸フラット,斜角,連結金具,,	6.000	個	936,000	5,616,000	歩A・単A S単 22号
			計	13,630,996	
000021 ボックスカルバート (No. 4+93.238~No. 5+15.085) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)	21.850	m	589,442	12,879,308	21.85 m当たり B単 21号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1142 調整用 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,有り,なし	1.250	m	49,380	61,725	歩A・単A S単 74号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1142,調整用,,	1.000	個	735,000	735,000	歩A・単A S単 23号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,有り,なし	1.300	m	49,380	64,194	歩A・単A S単 69号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	歩A・単A S単 24号
SA0521 T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,有り,なし	1.300	m	49,380	64,194	歩A・単A S単 68号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	歩A・単A S単 25号
T00029 ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴・定着用)	12.000	m	54,931	659,172	歩A・単A T単 2号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	12.000	個	510,000	6,120,000	歩A・単A S単 14号
T00029 ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴・定着用)	6.000	m	54,931	329,586	歩A・単A T単 2号
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	6.000	個	510,000	3,060,000	歩A・単A S単 14号
S02116 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	160.700	kg	504	80,993	歩A・単A S単 15号
S02116 P C鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用),,	64.000	組	1,132	72,448	歩A・単A S単 16号
			計	12,879,312	
合 計				63,822,857	
・ ・ 構造物撤去工	1.000	式		746,000	
000022 舗装版切断 コンクリート舗装、t=15cm	8.000	m	1,218	9,744	1 m当たり B単 22号
SA0223 SP 舗装版切断 コンクリート舗装版、-,15cm以下,-	1.000	m	1,218	1,218	歩A・単A S単 59号
			計	1,218	
000023 舗装版破壊 コンクリート舗装、t=15cm	335.000	m ²	220	73,700	1 m ² 当たり B単 23号
SA0222 SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版、無し、不要、15cm以下,-,有り、なし	1.000	m ²	220.4	220	歩A・単A S単 58号
			計	220	
000024 穀運搬 コンクリート舗装	50.000	m ³	2,103	105,150	1 m ³ 当たり B単 24号
SA0221 SP 穀運搬 舗装版破碎、機械積込(舗装版厚15cm以下)、無し、1.5km以下、	1.000	m ³	2,103	2,103	歩A・単A S単 56号

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
			計	2, 103	
000025 般運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート	50. 000	m3	2, 820	141, 000	1 m3当たり B単 25号
S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材	1. 000	m3	2, 820	2, 820	歩A・単A S単 30号
			計	2, 820	
000026 コンクリート構造物取壊し 無筋	35. 000	m3	8, 115	284, 025	1 m3当たり B単 26号
S02721 【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない	1. 000	m3	8, 115	8, 115	歩A・単A S単 31号
			計	8, 115	
000027 般運搬 無筋コンクリート	35. 000	m3	957	33, 495	1 m3当たり B単 27号
SA0221 SP 般運搬 コンクリート (無筋) 構造物とこわし, 機械積込, 無し, 1. 6km以下,	1. 000	m3	956. 8	957	歩A・単A S単 57号
			計	957	
000028 般運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート	35. 000	m3	2, 820	98, 700	1 m3当たり B単 28号
S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材	1. 000	m3	2, 820	2, 820	歩A・単A S単 30号
			計	2, 820	
合 計				745, 814	
・ ・ 4号重力式擁壁工	1. 000	式		1, 077, 000	
000029 コンクリート 18-8-40	13. 500	m3	33, 540	452, 790	1 m3当たり B単 29号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, バックホウ (クレーン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40 (高炉B) W/C65%	1. 000	m3	33, 540	33, 540	歩A・単A S単 62号
			計	33, 540	
000030 型枠 無筋構造物	62. 700	m ²	9, 405	589, 694	1 m ² 当たり B単 30号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1. 000	m ²	9, 405	9, 405	歩A・単A S単 63号
			計	9, 405	
000031 目地板 ゴム発泡体t=10mm	1. 000	m ²	3, 771	3, 771	1 m ² 当たり B単 31号
SA0331 SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板 (ゴム発泡体) t=10mm	1. 000	m ²	3, 771	3, 771	歩A・単A S単 64号
			計	3, 771	
000032 基礎碎石 RC-40 t=20cm	19. 900	m ³	1, 564	31, 124	1 m ³ 当たり B単 32号
SA0301 SP 基礎碎石 17. 5cmを超え20. 0cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	1. 000	m ³	1, 564	1, 564	歩A・単A S単 61号
			計	1, 564	
合 計				1, 077, 379	
・ ・ 原形復旧工 擁壁	1. 000	式		1, 474, 000	
000033 コンクリート 18-8-40	13. 000	m3	33, 540	436, 020	1 m3当たり B単 33号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, バックホウ (クレーン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40 (高炉B) W/C65%	1. 000	m3	33, 540	33, 540	歩A・単A S単 62号
			計	33, 540	
000034 型枠 無筋構造物	110. 000	m ²	9, 405	1, 034, 550	1 m ² 当たり B単 34号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1. 000	m ²	9, 405	9, 405	歩A・単A S単 63号
			計	9, 405	
000035 目地板 ゴム発泡体t=10mm	1. 000	m ²	3, 771	3, 771	1 m ² 当たり B単 35号
SA0331 SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板 (ゴム発泡体) t=10mm	1. 000	m ²	3, 771	3, 771	歩A・単A S単 64号
			計	3, 771	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				1,474,341	
・・原形復旧工 水路	1.000	式		250,000	
000036 鉄筋コンクリート角フリューム KF-300	6.000	m	9,175	55,050	10 m当たり B単 36号
SA0103 SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	3.800	m ³	312.8	1,189	歩A・単A S単 48号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	2.900	m ³	287.5	834	歩A・単A S単 46号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンパ(I)	2.600	m ³	2,384	6,198	歩A・単A S単 5号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	2.600	m ²	428.4	1,114	歩A・単A S単 52号
S05801 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工 無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,321	33,210	歩A・単A S単 32号
S02116 角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m,,	5.000	個	9,840	49,200	歩A・単A S単 26号
			計	91,745	
000037 鉄筋コンクリート角フリューム KF-BOX-300	6.000	m	32,515	195,090	10 m当たり B単 37号
SA0103 SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	3.800	m ³	312.8	1,189	歩A・単A S単 48号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	2.900	m ³	287.5	834	歩A・単A S単 46号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンパ(I)	2.600	m ³	2,384	6,198	歩A・単A S単 5号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	2.600	m ²	428.4	1,114	歩A・単A S単 52号
SA0521 SP ボックスカルバート機械据付 据付, 2.0m/個, 0<B≤1.25 0<H≤1.25, 無し, 無し, あり	10.000	m	7,731	77,310	歩A・単A S単 75号
S02116 KF-BOX B=300, L=2000,,	5.000	個	47,700	238,500	歩A・単A S単 27号
			計	325,145	
合 計				250,140	
・・原形復旧工 農地	1.000	式		2,533,000	
000038 表土掘削	4,070.000	m ²	60	244,200	1 m当たり B単 38号
S15003 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり	1.000	m ²	60	60	歩A・単A S単 34号
			計	60	
000039 表土埋戻	15,190.000	m ²	61	926,590	1 m当たり B単 39号
S15003 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり	1.000	m ²	61	61	歩A・単A S単 35号
			計	61	
000040 表土整地	1.500	ha	602,216	903,324	1 ha当たり B単 40号
S10007 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はき取り戻し(表土整地), 0.15ha, 0.007, 15cm, あり	1.000	ha	602,216	602,216	歩A・単A S単 33号
			計	602,216	
000041 基盤整地	1.500	ha	301,839	452,759	1 ha当たり B単 41号
T00007 基盤整地	1.000	ha	301,839	301,839	歩A・単A T単 1号
			計	301,839	
000042 進入路工 1筆に1箇所 2-2型	1.000	箇所	4,131	4,131	1 箇所当たり B単 42号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m ³ 未満, 無し, あり	8.300	m ³	230.1	1,910	歩A・単A S単 51号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 質土、砂及び砂質土、粘性土, あり	5.200	m ²	427.1	2,221	歩A・単A S単 53号
			計	4,131	
000043 進入路工 1筆に1箇所 2-1型	2.000	箇所	992	1,984	1 箇所当たり B単 43号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m ³ 未満, 無し, あり	1.900	m ³	230.1	437	歩A・単A S単 51号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 質土、砂及び砂質土、粘性土, あり	1.300	m ²	427.1	555	歩A・単A S単 53号
			計	992	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				6,913,000	
・ 仮設工	1.000	式		6,913,000	
・ ・ 工事用道路工	1.000	式		3,813,000	
000044 路体(築堤)盛土 流用土(工事用道路盛土仮置き場から工事用道路へ)	1,340.000	m3	919	1,231,460	9 m3当たり B単 44号
SA0141 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	9.000	m3	230.1	2,071	歩A・単A S単 51号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準, ハック鈔山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し , 0.3km以下	10.000	m3	383.4	3,834	歩A・単A S単 49号
			計	8,267	
000045 道路撤去	2,360.000	m3	326	769,360	1 m3当たり B単 45号
SA0101 SP 掘削 土砂, オブソカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, ニュートン	1.000	m3	325.7	326	歩A・単A S単 44号
			計	326	
000046 土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ	2,360.000	m3	746	1,760,560	1 m3当たり B単 46号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.000	m3	236.2	236	歩A・単A S単 45号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準, ハック鈔山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し , 0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	歩A・単A S単 49号
SA0161 SP 整地 敷均し(ルーズ), 標準(10,000m3未満), 無し, あり	1.000	m3	127.1	127	歩A・単A S単 55号
			計	746	
000047 敷鉄板 厚さ22mm	27.000	m ²	1,917	51,759	1 m ² 当たり B単 47号
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 160, 1, なし	1.000	m ²	1,917	1,917	歩A・単A S単 41号
			計	1,917	
合 計				3,813,139	
・ ・ 耕作道路工	1.000	式		213,000	
000048 路体(築堤)盛土 流用土(工事用道路盛土仮置き場から耕作道路へ)	92.000	m3	919	84,548	9 m3当たり B単 48号
SA0141 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	9.000	m3	230.1	2,071	歩A・単A S単 51号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	歩A・単A S単 45号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準, ハック鈔山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し , 0.3km以下	10.000	m3	383.4	3,834	歩A・単A S単 49号
			計	8,267	
000049 道路撤去	103.000	m3	326	33,578	1 m3当たり B単 49号
SA0101 SP 掘削 土砂, オブソカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, ニュートン	1.000	m3	325.7	326	歩A・単A S単 44号
			計	326	
000050 土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ	103.000	m3	746	76,838	1 m3当たり B単 50号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.000	m3	236.2	236	歩A・単A S単 45号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準, ハック鈔山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し , 0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	歩A・単A S単 49号
SA0161 SP 整地 敷均し(ルーズ), 標準(10,000m3未満), 無し, あり	1.000	m3	127.1	127	歩A・単A S単 55号
			計	746	
000051 立木処分	1.000	式	17,681	17,681	1 式当たり B単 51号
S19025 運搬 (伐開、除根、除草) 9.0km 以下, 良好	4.700	空m3	1,012	4,756	歩A・単A S単 43号
P96020 幹処分費	4.700	m3	2,750	12,925	歩A・単A
			計	17,681	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	床掘		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	244.2	244	S単 47号
	合 計				244	
	単 価				244	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	325.7	326	S単 44号
	合 計				326	
	単 価				326	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	127.1	127	S単 55号
	合 計				510	
	単 価				510	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	土砂等運搬 埋戻土仮置き場へ		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	127.1	127	S単 55号
	合 計				510	
	単 価				510	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	土砂等運搬 埋戻へ		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
	合 計				383	
	単 価				383	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	埋戻		m3		9.000	歩A 当たり算出
	流用土(人力)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ(I)	9.000	m3	2,748	24,732	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				27,094	
	単 価				3,010	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名:中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 7号 ***					
000007	埋戻		m3		9,000	歩A 当たり算出
	流用土(HR)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	9,000	m3	1,821	16,389	S単 2号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	9,000	m3	600	5,400	S単 7号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10,000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				24,151	
	単 価				2,683	
	*** B単ー 8号 ***					
000008	埋戻		m3		9,000	歩A 当たり算出
	流用土(SR)					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,~,~,なし	9,000	m3	889.1	8,002	S単 50号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10,000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				10,364	
	単 価				1,152	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	流用土盛土		m3		9,000	歩A 当たり算出
	人力					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンバ(I)	9,000	m3	2,748	24,732	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10,000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				27,094	
	単 価				3,010	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	流用土盛土		m3		9,000	歩A 当たり算出
	HR					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	9,000	m3	1,821	16,389	S単 4号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	9,000	m3	600	5,400	S単 7号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10,000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				24,151	
	単 価				2,683	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	路体(築堤)盛土		m3		9,000	歩A 当たり算出
	流用土(SR)					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,~,~,なし	9,000	m3	889.1	8,002	S単 50号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10,000	m3	236.2	2,362	S単 45号
	合 計				10,364	
	単 価				1,152	
	*** B単ー 12号 ***					

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000012	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	428.4	428	S 単 52号
	合 計				428	
	単 価				428	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	257	257	S 単 6号
	合 計				257	
	単 価				257	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	法面整形 盛土部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	427.1	427	S 単 53号
	合 計				427	
	単 価				427	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	法面整形 切土部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部,ㇿ,無し,ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	855.6	856	S 単 54号
	合 計				856	
	単 価				856	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	基礎碎石 RC-40 t=25cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	2,135	2,135	S 単 60号
	合 計				2,135	
	単 価				2,135	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	ボックスカルバート (N04+18.011～No.4+31.100) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)		m		13.090 m	歩A 当たり算出
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	13.090	m	54,931	719,047	T 単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	13.000	個	510,000	6,630,000	S 単 14号
S02116	PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	105.000	kg	504	52,920	S 単 15号
S02116	P C 鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用) ,,	40.000	組	1,132	45,280	S 単 16号
	合 計				7,447,247	
	単 価				568,926	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	ボックスカルバート (No.4+31.100～No.4+45.936) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付曲線部)		m		14.840 m	歩A 当たり算出
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268定着用 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	2.440	m	36,170	88,255	S 単 65号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,定着用,斜角,連結金具,,	2.000	個	883,000	1,766,000	S 単 17号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具 据付,1.5m/個,2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5,均しコンクリート,無し,なし	6.200	m	36,170	224,254	S 単 66号

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金,,	5.000	個	934,000	4,670,000	S単 18号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凸フラ 斜角 連結金具 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし	6.200	m	36,170	224,254	S単 67号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金,,	5.000	個	934,000	4,670,000	S単 18号
	合 計				11,642,763	
	単 価				784,553	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	ボックスカルバート (No. 4+45.936~No. 4+75.848) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)		m		29.910 m	歩A 当たり算出
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	18.000	m	54,931	988,758	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	18.000	個	510,000	9,180,000	S単 14号
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	8.000	m	54,931	439,448	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	8.000	個	510,000	4,080,000	S単 14号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし	1.300	m	49,380	64,194	S単 68号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	S単 19号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし	1.300	m	49,380	64,194	S単 69号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	S単 19号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1166 調整用 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし	1.310	m	49,380	64,688	S単 70号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1166, 調整用,,	1.000	個	747,000	747,000	S単 20号
S02116	PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	217.300	kg	504	109,519	S単 15号
S02116	P C鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用) ,,	80.000	組	1,132	90,560	S単 16号
	合 計				17,460,361	
	単 価				583,763	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	ボックスカルバート (No. 4+75.848~No. 4+93.238) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付曲線部)		m		17.390 m	歩A 当たり算出
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 定着用 斜角 連結金具 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし	2.390	m	36,170	86,446	S単 71号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 定着用, 斜角, 連結金具,,	2.000	個	885,000	1,770,000	S単 21号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凹フラ 斜角 連結金具 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし	7.500	m	36,170	271,275	S単 72号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具,,	6.000	個	936,000	5,616,000	S単 22号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凸フラ 斜角 連結金具 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし	7.500	m	36,170	271,275	S単 73号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具,,	6.000	個	936,000	5,616,000	S単 22号
	合 計				13,630,996	
	単 価				783,841	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	ボックスカルバート (No. 4+93.238~No. 5+15.085) T-25, B3000*H2000 (クレーン据付直線部)		m		21.850 m	歩A 当たり算出
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1142 調整用 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし	1.250	m	49,380	61,725	S単 74号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用,,	1.000	個	735,000	735,000	S単 23号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし	1.300	m	49,380	64,194	S単 69号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	S単 24号
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし	1.300	m	49,380	64,194	S単 68号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用,,	1.000	個	816,000	816,000	S単 25号
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	12.000	m	54,931	659,172	T単 2号

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	12.000	個	510,000	6,120,000	S単 14号
T00029	ボックスカルバート機械据付 T-25B3000*H2000*L1000 (シース穴、定着用)	6.000	m	54,931	329,586	T単 2号
S02116	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,	6.000	個	510,000	3,060,000	S単 14号
S02116	PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,	160.700	kg	504	80,993	S単 15号
S02116	P C鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用),,	64.000	組	1,132	72,448	S単 16号
	合 計				12,879,312	
	単 価				589,442	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	舗装版切断 コンクリート舗装、t=15cm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版、-, 15cm以下、-	1.000	m	1,218	1,218	S単 59号
	合 計				1,218	
	単 価				1,218	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	舗装版破壊 コンクリート舗装、t=15cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破壊 コンクリート舗装版、無し、不要、15cm以下、-, 有り、なし	1.000	m ²	220.4	220	S単 58号
	合 計				220	
	単 価				220	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	殻運搬 コンクリート舗装		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破碎、機械積込(舗装版厚15cm以下)、無し、1.5km以下、	1.000	m ³	2,103	2,103	S単 56号
	合 計				2,103	
	単 価				2,103	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m ³	2,820	2,820	S単 30号
	合 計				2,820	
	単 価				2,820	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	コンクリート構造物取壊し 無筋		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋、なし、機械、昼間施工、しない	1.000	m ³	8,115	8,115	S単 31号
	合 計				8,115	
	単 価				8,115	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	殻運搬 無筋コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし、機械積込、無し、1.6km以下、	1.000	m ³	956.8	957	S単 57号
	合 計				957	
	単 価				957	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 28号 ***					
000028	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	S単 30号
	合 計				2,820	
	単 価				2,820	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	コンクリート 18-8-40		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パッキン(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	1.000	m3	33,540	33,540	S単 62号
	合 計				33,540	
	単 価				33,540	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	型枠 無筋構造物		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,405	9,405	S単 63号
	合 計				9,405	
	単 価				9,405	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	目地板 ゴム発泡体t=10mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,771	3,771	S単 64号
	合 計				3,771	
	単 価				3,771	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	基礎碎石 RC-40 t=20cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,564	1,564	S単 61号
	合 計				1,564	
	単 価				1,564	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	コンクリート 18-8-40		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パッキン(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	1.000	m3	33,540	33,540	S単 62号
	合 計				33,540	
	単 価				33,540	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	型枠 無筋構造物		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,405	9,405	S単 63号
	合 計				9,405	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				9,405	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	目地板 ゴム発泡体t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1,000	m ²	3,771	3,771	S単 64号
	合 計				3,771	
	単 価				3,771	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	鉄筋コンクリート角フリューム KF-300		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	3,800	m ³	312.8	1,189	S単 48号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	2,900	m ³	287.5	834	S単 46号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ(I)	2,600	m ³	2,384	6,198	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2,600	m ²	428.4	1,114	S単 52号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10,000	m	3,321	33,210	S単 32号
S02116	角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m,,	5,000	個	9,840	49,200	S単 26号
	合 計				91,745	
	単 価				9,175	
	*** B単ー 37号 ***					
000037	鉄筋コンクリート角フリューム KF-BOX-300		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	3,800	m ³	312.8	1,189	S単 48号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	2,900	m ³	287.5	834	S単 46号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ(I)	2,600	m ³	2,384	6,198	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2,600	m ²	428.4	1,114	S単 52号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,0<B≤1.25 0<H≤1.25,無し,無し,あり	10,000	m	7,731	77,310	S単 75号
S02116	KF-BOX B=300,L=2000,,	5,000	個	47,700	238,500	S単 27号
	合 計				325,145	
	単 価				32,515	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	表土掘削		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり	1,000	m ²	60	60	S単 34号
	合 計				60	
	単 価				60	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	表土埋戻		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり	1,000	m ²	61	61	S単 35号
	合 計				61	
	単 価				61	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 40号 ***					
000040	表土整地		ha		1.000	歩A 当たり算出
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土整地), 0.15ha, 0.007, 15cm, あり	1.000	ha	602,216	602,216	S単 33号
	合 計				602,216	
	単 価				602,216	
	*** B単ー 41号 ***					
000041	基盤整地		ha		1.000	歩A 当たり算出
T00007	基盤整地	1.000	ha	301,839	301,839	T単 1号
	合 計				301,839	
	単 価				301,839	
	*** B単ー 42号 ***					
000042	進入路工 1筆に1箇所 2-2型		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	8.300	m3	230.1	1,910	S単 51号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土, あり	5.200	m ²	427.1	2,221	S単 53号
	合 計				4,131	
	単 価				4,131	
	*** B単ー 43号 ***					
000043	進入路工 1筆に1箇所 2-1型		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	1.900	m3	230.1	437	S単 51号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土, あり	1.300	m ²	427.1	555	S単 53号
	合 計				992	
	単 価				992	
	*** B単ー 44号 ***					
000044	路体(築堤)盛土 流用土(工事用道路盛土仮置き場から工事用道路へ)		m3		9.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	9.000	m3	230.1	2,071	S単 51号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	10.000	m3	383.4	3,834	S単 49号
	合 計				8,267	
	単 価				919	
	*** B単ー 45号 ***					
000045	道路撤去		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	325.7	326	S単 44号
	合 計				326	
	単 価				326	
	*** B単ー 46号 ***					
000046	土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ		m3		1.000	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	中山川放水路建設（その3）工事					
工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	236.2	236	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し(ﾙｰｽﾞ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	127.1	127	S単 55号
	合 計				746	
	単 価				746	
	*** B単ー 47号 ***					
000047	敷鉄板 厚さ22mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,160,1,なし	1.000	m ²	1,917	1,917	S単 41号
	合 計				1,917	
	単 価				1,917	
	*** B単ー 48号 ***					
000048	路体(築堤)盛土 流用土(工事用道路盛土仮置き場から耕作道路へ)		m3		9.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	9.000	m3	230.1	2,071	S単 51号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	236.2	2,362	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	10.000	m3	383.4	3,834	S単 49号
	合 計				8,267	
	単 価				919	
	*** B単ー 49号 ***					
000049	道路撤去		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	325.7	326	S単 44号
	合 計				326	
	単 価				326	
	*** B単ー 50号 ***					
000050	土砂等運搬 R8用仮置き場予定地へ		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	236.2	236	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	383.4	383	S単 49号
SA0161	SP 整地 敷均し(ﾙｰｽﾞ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	127.1	127	S単 55号
	合 計				746	
	単 価				746	
	*** B単ー 51号 ***					
000051	立木処分		式		1.000	歩A 当たり算出
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 9.0km 以下,良好	4.700	空m3	1,012	4,756	S単 43号
P96020	幹処分費	4.700	m3	2,750	12,925	
	合 計				17,681	
	単 価				17,681	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,786	8,427	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,427	843	
	合 計				27,477	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,748	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
	合 計				18,207	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,821	
	*** S単- 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,786	8,427	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,427	843	
	合 計				27,477	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,748	
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,420	18,207	
	合 計				18,207	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,821	
	*** S単- 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 土質区分 2) 作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 施工区分 4) 締固め区分	まき出し タンバ(Ⅰ)		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01002	特殊作業員		0.340 人	24,786	8,427	
R01003	普通作業員		0.680 人	21,420	14,566	
Y00004	諸雑費 10%		0.100	8,427	843	
	合 計				23,836	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,384	
	*** S単ー 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分	土砂		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01003	普通作業員		0.120 人	21,420	2,570	
	合 計				2,570	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		257	
	*** S単ー 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 長期割引単価区分	なし		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F04081	振動ロー[ハットゲイト式] 質量0.8~1.1t		1.440 日	3,000	4,320	
P34029	軽油 バトリック給油		5.700 L	155	884	
R01002	特殊作業員		1.000 人	24,786	24,786	
	合 計				29,990	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		600	
	*** S単ー 8号 ***					
S02112	ﾌﾞﾙｰｰﾞ[湿地・～低騒音型・排対型(～2014)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾞﾙｰｰﾞ[湿地・～低騒音型・排対型(～2014)] 7t級 7～9t			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格	F09012 7t級 7～9t		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	7,220円		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F09012	ﾌﾞﾙｰｰﾞ[湿地・～低騒音型・排対型(～2014)] 7t級 7～9t		1.000 日	7,220	7,220	
	合 計				7,220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,220	
	*** S単ー 9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役		1.000 人	29,784	29,784	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				29,784	算出数量 1.000 人
	単 価				29,784	
	*** S 単一 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 人
	単 価				24,786	
	*** S 単一 11号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,420	21,420	
	合 計				21,420	算出数量 1.000 人
	単 価				21,420	
	*** S 単一 12号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基 (D3)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				25,704	算出数量 1.000 人
	単 価				25,704	
	*** S 単一 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	13,872	13,872	
	合 計				13,872	算出数量 1.000 人
	単 価				13,872	
	*** S 単一 14号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96007		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K) T-25 B3000*H2000*L1000 シース穴			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96007	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用	1.000	個	510,000	510,000	
	合 計				510,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				510,000	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K) T-25 B3000*H2000*L1000 定着用	地域資材 (Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96007	ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用	1.000	個	510,000	510,000	
	合 計				510,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				510,000	
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	PC鋼棒 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96004	PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満	1.000	kg	504	504	
	合 計				504	算出数量 1.000 各単位
	単 価				504	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	P C 鋼棒工法用定着装置 P C 鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用) ,,		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P23034		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P23034	P C 鋼棒工法用定着装置 径17mm (後付用)	1.000	組	1,132	1,132	
	合 計				1,132	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,132	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 定着用, 斜角, 連結金具,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K) T-25 B3000*H2000*L1196/1268 定着用 斜角 連結金具	地域資材 (Pコード) P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96008	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 定着用, 斜角, 連結金具	1.000	個	883,000	883,000	
	合 計				883,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				883,000	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 18号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具					
P96009	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金	1.000	個	934,000	934,000	
	合 計				934,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				934,000	
	*** S 単一 18号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L920/1034 凸フラ 斜角 連結金具					
P96009	ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268, 凹凸フラット, 斜角, 連結金	1.000	個	934,000	934,000	
	合 計				934,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				934,000	
	*** S 単一 19号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1300 シース穴					
P96010	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用	1.000	個	816,000	816,000	
	合 計				816,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				816,000	
	*** S 単一 19号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用					
P96010	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用	1.000	個	816,000	816,000	
	合 計				816,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				816,000	
	*** S 単一 20号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業				
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事				

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1166, 調整用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1166 調整用					
P96011	ボックスカルバート B3000*H2000*L1166, 調整用	1.000	個	747,000	747,000	
	合 計				747,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				747,000	
	*** S単一 21号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 定着用, 斜角, 連結金具, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 定着用 斜角 連結金具					
P96012	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 定着用, 斜角, 連結金具	1.000	個	885,000	885,000	
	合 計				885,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				885,000	
	*** S単一 22号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具					
P96013	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具	1.000	個	936,000	936,000	
	合 計				936,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				936,000	
	*** S単一 22号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1920/1034 凸フラ 斜角 連結金具					
P96013	ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具	1.000	個	936,000	936,000	
	合 計				936,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				936,000	
	*** S単一 23号 ***					
S02116	ボックスカルバート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	T-25 B3000*H2000*L1142 調整用					
P96014	ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用	1.000	個	735,000	735,000	
	合 計				735,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				735,000	
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用, ,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96015		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1300 シース穴					
P96015	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用	1.000	個	816,000	816,000	
	合 計				816,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				816,000	
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用, ,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用					
P96016	ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用	1.000	個	816,000	816,000	
	合 計				816,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				816,000	
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	角形フリューム 角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m, ,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P13051		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P13051	角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m	1.000	個	9,840	9,840	
	合 計				9,840	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,840	
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	KF-BOX KF-BOX B=300, L=2000, ,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96023		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96023	KF-BOX B=300, L=2000	1.000	個	47,700	47,700	
	合 計				47,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				47,700	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトリル給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P34029	軽油 バトリル給油	1.000	L		155	155
	合 計				155	算出数量 1.000 各単位
	単 価				155	
	*** S単ー 29号 ***					
S02116	平板載荷試験		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	平板載荷試験 50kN以内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96006	平板載荷試験 50kN以内	1.000	箇所		181,000	181,000
	合 計				181,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				181,000	
	*** S単ー 30号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 2,820円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3		2,820	2,820
	合 計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S単ー 31号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)時間的制約	無筋 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ 4)施工区分Ⅱ 5)低騒音・低振動対策	機械 昼間施工 しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3		8,115	8,115
	合 計				8,115	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,115	
	*** S単ー 32号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	道前平野農地整備事業				
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事				

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7) L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8) 法面小段面	-				
	9) 法面縦排水	-				
	10) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	11) 基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,321	3,321	
	合 計				3,321	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,321	
	*** S単一 33号 ***					
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土整地), 0.15ha, 0.007, 15cm, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土整地)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 計画平均区画面積(A)	0.15ha		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.007		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09012	ブルドーザ[湿地・低騒音型・排対型(～2014)] 7t級 7～9t	19.120	日	7,220	138,046	
P34029	軽油 バトロール給油	434.000	L	155	67,270	
R01021	運転手 (特殊)	8.030	人	25,704	206,403	
R01001	土木一般世話役	0.700	人	29,784	20,849	
R01003	普通作業員	2.200	人	21,420	47,124	
F08012	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	5.530	日	6,180	34,175	
P34029	軽油 バトロール給油	146.000	L	155	22,630	
R01021	運転手 (特殊)	2.510	人	25,704	64,517	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		601,014	1,202	
	合 計				602,216	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		602,216	
	*** S単一 34号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	表土掘削		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F08015	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.390	日	10,000	13,900	
P34029	軽油 バトロール給油	88.000	L	155	13,640	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				53,244	算出数量 887.000 m ²
	単 価		m ²		60	
	*** S単一 35号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	表土埋戻		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F08015	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.370	日	10,000	13,700	

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	中山川放水路建設（その3）工事					
工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	バ トロ-ル給油	78.000	L	155	12,090	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				51,494	算出数量 842.000 m ³
	単 価		m ³		61	
	*** S単一 36号 ***					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型（2014）]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型（2014）] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型（2014）] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,500	54,500	
	合 計				54,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		54,500	
	*** S単一 37号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 53,作業時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	53		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	作業時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m ³ /h)	0以上～120未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)全揚程	10m				
	5)動力区分	発動発電機				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F05051	工事用水中ポンプ（潜水ポンプ） 口径200mm	63.600	日	517	32,881	
F02057	発動発電機[D駆動・超低・排対型（～3次）] 45kVA	63.600	日	2,630	167,268	
P34029	軽油					
	バ トロ-ル給油	2,438.000	L	155	377,890	
R01002	特殊作業員					
		7.420	人	24,786	183,912	
Y00004	諸雑費					
		0.050		761,951	38,098	
	合 計				800,049	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		800,049	
	*** S単一 38号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ台数区分	1～5台		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型（～2014）] 標準バック容量 山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）吊能力2.9t	0.740	日	17,100	12,654	
R01001	土木一般世話役					
		0.500	人	29,784	14,892	
R01002	特殊作業員					
		0.100	人	24,786	2,479	
R01003	普通作業員					
		2.000	人	21,420	42,840	
P34029	軽油					
	バ トロ-ル給油	23.000	L	155	3,565	
R01021	運転手（特殊）					
		0.500	人	25,704	12,852	
	合 計				89,282	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		89,282	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 39号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	釜場掘削・設置		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	29,784	1,191	
R01003	普通作業員					
		0.100	人	21,420	2,142	
Y00004	諸雑費					
		0.130		3,333	433	
M02031	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,700	969	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.100	人	25,704	2,570	
P34029	軽油 バトロ-給油	3.400	L	155	527	
	合 計				7,832	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		7,832	
	*** S単一 40号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	釜場埋戻・撤去		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	29,784	1,191	
R01002	特殊作業員					
		0.050	人	24,786	1,239	
R01003	普通作業員					
		0.190	人	21,420	4,070	
Y00004	諸雑費					
		0.030		6,500	195	
M02031	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,700	629	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.060	人	25,704	1,542	
P34029	軽油 バトロ-給油	2.200	L	155	341	
	合 計				9,207	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		9,207	
	*** S単一 41号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 160, 1, なし			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 供用日数	160		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 使用回数	1				
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	1,480	1,480,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員					
		2.900	人	24,786	71,879	
R01003	普通作業員					
		2.900	人	21,420	62,118	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	17,100	56,601	
P34029	軽油 バトロ-給油	345,000	L	155	53,475	
R01021	運転手 (特殊)					
		2.900	人	25,704	74,542	
	合 計				1,916,615	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,917	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 42号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 20kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数)	基地(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1,000	ton	7,140	7,140	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,640	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		8,640	
	*** S単一 43号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 9.0km 以下, 良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離 2)路面条件	9.0km 以下 良好		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
M03005	タンクトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	2,210	供用日	20,100	44,421	
W14065	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	2,210	供用日	747	1,651	
P34029	軽油 バトリール給油	102,000	L	155	15,810	
R01022	運転手(一般)	1,700	人	23,154	39,362	
	合 計				101,244	算出数量 100,000 空m3
	単 価		空m3		1,012	
	*** S単一 44号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 オープンカット				
	3)押土の有無 4)障害の有無	無し 無し				
	5)施工数量 6)火薬使用	5,000m3未満 -				
	7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		325.7	
	*** S単一 45号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		236.2	
	*** S単一 46号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	単 価		m3		287.5	
	*** S単一 47号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		244.2	
	*** S単一 48号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し なし				
	単 価		m3		312.8	
	*** S単一 49号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, ハックお山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 土砂等発現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 ハックお山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		383.4	
	*** S単一 50号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - なし				
	単 価		m3		889.1	
	*** S単ー 51号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		230.1	
	*** S単ー 52号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		428.4	
	*** S単ー 53号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 無し 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		427.1	
	*** S単ー 54号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		855.6	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 55号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(ﾙｰｽﾞ), 標準(10,000m3未満), 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	敷均し(ﾙｰｽﾞ) 標準(10,000m3未満) 無し あり				
	単 価		m3		127.1	
	*** S単ー 56号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 1.5km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	舗装版破砕 機械積込(舗装版厚15cm以下) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		2,103	
	*** S単ー 57号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 1.6km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.6km以下				
	単 価		m3		956.8	
	*** S単ー 58号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 舗装版種別 2) 障害等の有無 3) 騒音振動対策 4) 舗装版厚 5) Co+As(ｶﾊﾞｰ)舗装によるAs舗装 6) 積込作業の有無 7) 長期割引単価区分	コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り なし				
	単 価		m ²		220.4	
	*** S単ー 59号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版, -, 15cm以下, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 舗装版種別 2) アスファルト舗装版厚	コンクリート舗装版 -				
	3) コンクリート舗装版厚 4) コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版	15cm以下 -				
	単 価		m		1,218	
	*** S単- 60号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	22.5cmを超え27.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		2,135	
	*** S単- 61号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	17.5cmを超え20.0cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,564	
	*** S単- 62号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 9) 長期割引単価区分 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 計上する - 一般養生 - - なし 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		33,540	
	*** S単- 63号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,405	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 64号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 1工事当り使用量 2) 目地板の計上 3) 規格区分	30m2未満 計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		3,771	
	*** S単- 65号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268定着用 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルパート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単- 66号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルパート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単- 67号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凸フラ 斜角 連結金具		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルパート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単- 68号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルパート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	有り なし				
	単 価		m		49,380	
	*** S単ー 69号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	有り なし				
	単 価		m		49,380	
	*** S単ー 70号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1166 調整用		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	有り なし				
	単 価		m		49,380	
	*** S単ー 71号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 定着用 斜角 連結金具		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	無し なし				
	単 価		m		36,170	
	*** S単ー 72号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凹フラ 斜角 連結金具		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名：中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	*** S単ー 44号 ***					
SA0101	SP 掘削	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オープンカット				
	3) 押土の有無	無し				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 施工数量	5,000m3未満				
	6) 火薬使用	-				
	7) 破砕片除去の有無	-				
	8) 集積押土の有無	-				
	標準単価			331.59		
	K) 機械構成比		42.72%			
	R) 労務構成比		37.91%			
	Z) 材料構成比		19.37%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M02082	バックホウ[クロー型(超低騒音型)・排対型(3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	供用日	42.72%	20,100	20,100	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	37.91%	28,900	25,704	R1
P34029	軽油 バ トー # 給油	L	19.37%	138	155	Z1
	単 価	m3			325.7	
	*** S単ー 45号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	標準単価			240.9		
	K) 機械構成比		42.39%			
	R) 労務構成比		38.74%			
	Z) 材料構成比		18.87%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M02056	バックホウ[クロー型・排対型(2014年規制)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	供用日	42.39%	21,500	21,500	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	38.74%	28,900	25,704	R1
P34029	軽油 バ トー # 給油	L	18.87%	138	155	Z1
	単 価	m3			236.2	
	*** S単ー 46号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	標準単価			302.57		
	K) 機械構成比		27.19%			
	R) 労務構成比		59.70%			
	Z) 材料構成比		13.11%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M02032	バックホウ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	供用日	27.19%	9,470	9,470	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	59.70%	28,900	25,704	R1
P34029	軽油 バ トー # 給油	L	13.11%	138	155	Z1

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	単 価	m3			287.5	
	*** S単一 47号 ***					
SA0103	SP 床掘り	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	標準単価			244.12		
	K)機械構成比		22.47%			
	R)労務構成比		53.87%			
	Z)材料構成比		23.66%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F08015	バックホ[クロー型・〜超低・排対型(〜2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	22.47%	8,800	10,000	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	53.87%	28,900	25,704	R1
P34029	軽油 バトリール給油	L	23.66%	138	155	Z1
	単 価	m3			244.2	
	*** S単一 48号 ***					
SA0103	SP 床掘り	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	標準単価			290.57		
	K)機械構成比		19.72%			
	R)労務構成比		66.35%			
	Z)材料構成比		13.93%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F08017	バックホ[クロー型・後方超小旋回・〜超低・排対(〜2014)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	日	19.72%	6,460	10,800	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	66.35%	28,900	25,704	R1
P34029	軽油 バトリール給油	L	13.93%	138	155	Z1
	単 価	m3			312.8	
	*** S単一 49号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	標準単価			379.29		
	K)機械構成比		44.67%			

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	R) 労務構成比		40.44%			
	Z) 材料構成比		14.89%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M03005	ダンプトラック[ワンロード・デイズル] 10t積級	供用日	44.67%	20,847	20,847	K1
R01022	運転手（一般）	人	40.44%	23,600	23,154	R1
P34029	軽油 バトロ-給油	L	14.89%	138	155	Z1
	単 価	m3			383.4	
	*** S単一 50号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 施工幅員 2) 施工数量	2.5m以上4.0m未満 -				
	3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	- なし				
	標準単価			857.6		
	K) 機械構成比		15.30%			
	R) 労務構成比		76.16%			
	Z) 材料構成比		8.54%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08016	バックホウ[クローラ型・後方超小旋回型・〜超低・排(2014)] 標準バケット容量 山積0.28m3（平積0.2m3）	日	8.01%	5,650	9,350	K1
F04062	振動ローラ[搭乗式・コンバインド型・〜超低・排対型(〜3次)] 質量3.0〜4.0t	日	7.29%	3,540	6,550	K2
R01021	運転手（特殊）	人	67.28%	28,900	25,704	R1
R01003	普通作業員	人	8.88%	25,400	21,420	R2
P34029	軽油 バトロ-給油	L	8.54%	138	155	Z1
	単 価	m3			889.1	
	*** S単一 51号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 施工幅員 2) 施工数量	4.0m以上 20,000m3未満				
	3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	無し あり				
	標準単価			240.29		
	K) 機械構成比		17.31%			
	R) 労務構成比		67.71%			
	Z) 材料構成比		14.98%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F09012	ブルドーザ[湿地・〜低騒音型・排対型(〜2014)] 7t級 7〜9t	日	10.87%	6,010	7,220	K1
F04091	振動ローラ(土工用)[フラット・シングル・〜低騒音・排(2014)] 質量11〜12t	日	6.44%	11,200	11,500	K2
R01021	運転手（特殊）	人	46.57%	28,900	25,704	R1
R01003	普通作業員	人	21.14%	25,400	21,420	R2
P34029	軽油 バトロ-給油	L	14.98%	138	155	Z1
	単 価	m3			230.1	
	*** S単一 52号 ***					
SA0151	SP 基面整正	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 整形区分		基面整正			
	標準単価			508		
	K) 機械構成比		0.00%			
	R) 労務構成比		100.00%			
	Z) 材料構成比		0.00%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
R01003	普通作業員	人	100.00%	25,400	21,420	R1
	単 価	m ²			428.4	
	*** S単ー 53号 ***					
SA0152	SP 法面整形	m ²			1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,㊦質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 整形箇所		盛土部			
	2) 法面締固めの有無		無し			
	3) 現場制約の有無		無し			
	4) 土質		㊦質土、砂及び砂質土、粘性土			
	5) 長期割引単価区分		あり			
	標準単価			453.58		
	K) 機械構成比		11.87%			
	R) 労務構成比		75.95%			
	Z) 材料構成比		12.18%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08015	バ ッ ク ホ ㇿ [ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～2014)]	日	11.87%	8,800	10,000	K1
	標準バ ッ ケ ッ ト 容 量 山積0.8m3 (平積0.6m3)					
R01003	普通作業員	人	33.62%	25,400	21,420	R1
R01021	運転手 (特殊)	人	28.67%	28,900	25,704	R2
R01001	土木一般世話役	人	13.66%	31,000	29,784	R3
P34029	軽油	L	12.18%	138	155	Z1
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油					
	単 価	m ²			427.1	
	*** S単ー 54号 ***					
SA0152	SP 法面整形	m ²			1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,ㇿ,無し,㊦質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 整形箇所		切土部			
	2) 法面締固めの有無		ㇿ			
	3) 現場制約の有無		無し			
	4) 土質		㊦質土、砂及び砂質土、粘性土			
	5) 長期割引単価区分		あり			
	標準単価			918.97		
	K) 機械構成比		9.24%			
	R) 労務構成比		81.28%			
	Z) 材料構成比		9.48%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08015	バ ッ ク ホ ㇿ [ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～2014)]	日	9.24%	8,800	10,000	K1
	標準バ ッ ケ ッ ト 容 量 山積0.8m3 (平積0.6m3)					
R01003	普通作業員	人	38.72%	25,400	21,420	R1
R01021	運転手 (特殊)	人	22.32%	28,900	25,704	R2
R01001	土木一般世話役	人	20.24%	31,000	29,784	R3

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名：中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
P34029	軽油 バトロ-給油	L	9.48%	138	155	Z1
	単 価	m ³			855.6	
	*** S単一 55号 ***					
SA0161	SP 整地	m ³			1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(ℳ-ス), 標準(10,000m ³ 未満), 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 施工数量	敷均し(ℳ-ス) 標準(10,000m ³ 未満)				
	3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	無し あり				
	標準単価 K) 機械構成比		22.80%	126.79		
	R) 労務構成比		53.11%			
	Z) 材料構成比		24.09%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08015	バックホ[クロー型・〜超低・排対型(〜2014)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	22.80%	8,800	10,000	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	53.11%	28,900	25,704	R1
P34029	軽油 バトロ-給油	L	24.09%	138	155	Z1
	単 価	m ³			127.1	
	*** S単一 56号 ***					
SA0221	SP 殻運搬	m ³			1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 1.5km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下)				
	3) DID区間の有無 4) 運搬距離	無し 1.5km以下				
	標準単価 K) 機械構成比		44.05%	2,077.2		
	R) 労務構成比		39.87%			
	Z) 材料構成比		16.08%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M03005	ダンプトラック[ワイド・ディーゼル] 10t積級	供用日	44.05%	20,847	20,847	K1
R01022	運転手 (一般)	人	39.87%	23,600	23,154	R1
P34029	軽油 バトロ-給油	L	16.08%	138	155	Z1
	単 価	m ³			2,103	
	*** S単一 57号 ***					
SA0221	SP 殻運搬	m ³			1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 1.6km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込				
	3) DID区間の有無 4) 運搬距離	無し 1.6km以下				
	標準単価 K) 機械構成比		40.77%	947.92		
	R) 労務構成比		44.82%			
	Z) 材料構成比		14.41%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	中山川放水路建設（その3）工事					
工事別工事名：中山川放水路建設（その3）工事						
コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
M03005	ダンプトラック[オロード・ディーゼル]					K1
	10t積級	供用日	40.77%	20,847	20,847	
R01022	運転手（一般）	人	44.82%	23,600	23,154	R1
P34029	軽油	L	14.41%	138	155	Z1
	バトロ#給油					
	単 価	m3			956.8	
	*** S単ー 58号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕			時間的制約：なし	制約作業時間：0.0	
	コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし			夜間制約作業時間：0.0	冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
				基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：月単位	
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) 障害等の有無	無し				
	3) 騒音振動対策	不要				
	4) 舗装版厚	15cm以下				
	5) Co+As (カバ-) 舗装によるAs舗装	-				
	6) 積込作業の有無	有り				
	7) 長期割引単価区分	なし				
	標準単価			217.37		
	K) 機械構成比		12.85%			
	R) 労務構成比		81.24%			
	Z) 材料構成比		5.91%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08017	バックホウ[クローラ型・後方超小旋回・超低・排対(2014)]					K1
	標準バックケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	日	12.85%	6,460	10,800	
R01001	土木一般世話役	人	29.54%	31,000	29,784	R1
R01021	運転手（特殊）	人	27.52%	28,900	25,704	R2
R01003	普通作業員	人	24.18%	25,400	21,420	R3
P34029	軽油	L	5.91%	138	155	Z1
	バトロ#給油					
	単 価	m ²			220.4	
	*** S単ー 59号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断			時間的制約：なし	制約作業時間：0.0	
	コンクリート舗装版, -, 15cm以下, -			夜間制約作業時間：0.0	冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
				基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：月単位	
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	-				
	3) コンクリート舗装版厚	15cm以下				
	4) コンクリート+アスファルト (カバ-) 舗装版	-				
	標準単価			1,264.8		
	K) 機械構成比		13.11%			
	R) 労務構成比		50.94%			
	Z) 材料構成比		35.95%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M16470	コンクリートカッター[ハキーム式(超低騒音型)・湿式]					K1
	切削深20cm級 プレート径56cm	供用日	8.92%	13,000	13,000	
R01002	特殊作業員	人	17.37%	28,300	24,786	R1
R01001	土木一般世話役	人	9.50%	31,000	29,784	R2
R01003	普通作業員	人	7.79%	25,400	21,420	R3
P37211	コンクリートカッター用ブレード	枚	32.35%	68,200	71,500	Z1
	径450mm					
P34001	ガソリン	L	2.45%	154	164	Z2
	J I S 2号 レギュラースタンド					
	単 価	m			1,218	
	*** S単ー 60号 ***					

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
SA0301	SP 基礎碎石	m ²			1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分		22.5cmを超え27.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			
	標準単価			1,959.7		
	K)機械構成比		4.91%			
	R)労務構成比		72.16%			
	Z)材料構成比		22.93%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F08015	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾌﾞ型・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	4.88%	8,800	10,000	K1
R01003	普通作業員	人	34.69%	25,400	21,420	R1
R01002	特殊作業員	人	14.64%	28,300	24,786	R2
R01021	運転手（特殊）	人	13.59%	28,900	25,704	R3
R01001	土木一般世話役	人	8.74%	31,000	29,784	R4
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	m3	18.36%	1,200	2,300	Z1
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚﾙ給油	L	4.54%	138	155	Z2
	単 価	m ²			2,135	
	*** S単一 61号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石	m ²			1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分		17.5cmを超え20.0cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			
	標準単価			1,407.6		
	K)機械構成比		4.78%			
	R)労務構成比		70.31%			
	Z)材料構成比		24.91%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F08015	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾌﾞ型・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	4.75%	8,800	10,000	K1
R01003	普通作業員	人	33.80%	25,400	21,420	R1
R01002	特殊作業員	人	14.27%	28,300	24,786	R2
R01021	運転手（特殊）	人	13.24%	28,900	25,704	R3
R01001	土木一般世話役	人	8.52%	31,000	29,784	R4
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	m3	20.46%	1,200	2,300	Z1
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚﾙ給油	L	4.42%	138	155	Z2
	単 価	m ²			1,564	
	*** S単一 62号 ***					
SA0311	SP コンクリート	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 構造物種別 2) 打設工法		無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設			

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	3)コンクリートの計上		計上する			
	4)設計日打設置量		-			
	5)養生工の種類		一般養生			
	6)圧送管延長距離区分		-			
	7)現場内小運搬の有無		-			
	8)打設高さ、水平打設距離		-			
	9)長期割引単価区分		なし			
	10)規格区分		18-8-40(高炉B) W/C65%			
	標準単価			36,531		
	K)機械構成比		3.50%			
	R)労務構成比		34.96%			
	Z)材料構成比		61.54%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F08063	パケット[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2014)]					
	標準パケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	日	3.31%	9,840	17,100	K1
R01002	特殊作業員	人	10.07%	28,300	24,786	R1
R01003	普通作業員	人	9.38%	25,400	21,420	R2
R01001	土木一般世話役	人	7.04%	31,000	29,784	R3
R01021	運転手（特殊）	人	6.40%	28,900	25,704	R4
J02060	生コンクリート(高炉B)					
	18N/mm2 8cm 40mm (W/C=65%以下)	m3	59.80%	20,400	18,000	Z1
P34029	軽油	L	1.65%	138	155	Z2
	パトロール給油					
	単 価	m3			33,540	
	*** S単一 63号 ***					
SA0312	SP 型枠	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	標準単価			10,100		
	K)機械構成比		0.00%			
	R)労務構成比		100.00%			
	Z)材料構成比		0.00%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
R01009	型わく工	人	46.66%	30,000	29,172	R1
R01003	普通作業員	人	25.14%	25,400	21,420	R2
R01001	土木一般世話役	人	9.51%	31,000	29,784	R3
	単 価	m ²			9,405	
	*** S単一 64号 ***					
SA0331	SP 目地板	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)1工事当り使用量	30m2未満				
	2)目地板の計上	計上する				
	3)規格区分	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	標準単価			4,077.3		
	K)機械構成比		0.00%			
	R)労務構成比		64.40%			
	Z)材料構成比		35.60%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
R01003	普通作業員	人	47.36%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	16.72%	31,000	29,784	R2
P25003	目地板 (ゴム発泡体)					
	硬度20以上 10mm	m ²	35.60%	1,190	1,210	Z1

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名:中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	単 価	m ²			3,771	
	*** S単ー 65号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268定着用 斜角 連結金具	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	無し なし				
	標準単価 K)機械構成比		1.68%	370,030		
	R)労務構成比		8.71%			
	Z)材料構成比		89.61%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.94%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	2.47%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	1.25%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.14%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25(RC) 土被り0.2～3.0m	個	89.61%	497,000	0	Z1
	単 価	m			36,170	
	*** S単ー 66号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凹フラ 斜角 連結金具	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別	2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	無し なし				
	標準単価 K)機械構成比		1.68%	370,030		
	R)労務構成比		8.71%			
	Z)材料構成比		89.61%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.94%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	2.47%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	1.25%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.14%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25(RC) 土被り0.2～3.0m	個	89.61%	497,000	0	Z1
	単 価	m			36,170	
	*** S単ー 67号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1196/1268 凸フラ 斜角 連結金具	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	1) 作業区分		据付			
	2) 製品長		1.5m/個			
	3) 内空幅・内空高(m)		2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5			
	4) 基礎材種別		均しコンクリート			
	5) PC鋼材による縦締め		無し			
	6) 長期割引単価区分		なし			
	標準単価			370,030		
	K) 機械構成比		1.68%			
	R) 労務構成比		8.71%			
	Z) 材料構成比		89.61%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.94%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	2.47%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	1.25%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.14%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25(RC) 土被り0.2～3.0m	個	89.61%	497,000	0	Z1
	単 価	m			36,170	
	*** S単一 68号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分		据付			
	2) 製品長		1.5m/個			
	3) 内空幅・内空高(m)		2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5			
	4) 基礎材種別		均しコンクリート			
	5) PC鋼材による縦締め		有り			
	6) 長期割引単価区分		なし			
	標準単価			385,360		
	K) 機械構成比		1.42%			
	R) 労務構成比		12.53%			
	Z) 材料構成比		86.05%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.90%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	4.02%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.01%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.90%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25(RC) 土被り0.2～3.0m	個	86.05%	497,000	0	Z1
	単 価	m			49,380	
	*** S単一 69号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1300 調整用	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分		据付			
	2) 製品長		1.5m/個			
	3) 内空幅・内空高(m)		2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5			
	4) 基礎材種別		均しコンクリート			
	5) PC鋼材による縦締め		有り			
	6) 長期割引単価区分		なし			
	標準単価			385,360		
	K) 機械構成比		1.42%			
	R) 労務構成比		12.53%			
	Z) 材料構成比		86.05%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.90%	43,600	54,500	K1

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設（その3）工事

工事別工事名: 中山川放水路建設（その3）工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
R01003	普通作業員	人	4.02%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.01%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.90%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25 (RC) 土被り0.2～3.0m	個	86.05%	497,000	0	Z1
	単 価	m			49,380	
	*** S単ー 70号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1166 調整用	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 有り なし				
	標準単価			385,360		
	K) 機械構成比		1.42%			
	R) 労務構成比		12.53%			
	Z) 材料構成比		86.05%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.90%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	4.02%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.01%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.90%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25 (RC) 土被り0.2～3.0m	個	86.05%	497,000	0	Z1
	単 価	m			49,380	
	*** S単ー 71号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 定着用 斜角 連結金具	m			1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別 5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート 無し なし				
	標準単価			370,030		
	K) 機械構成比		1.68%			
	R) 労務構成比		8.71%			
	Z) 材料構成比		89.61%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.94%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	2.47%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	1.25%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.14%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25 (RC) 土被り0.2～3.0m	個	89.61%	497,000	0	Z1
	単 価	m			36,170	
	*** S単ー 72号 ***					

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凹フラ 斜角 連結金具	m			1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	無し なし				
	標準単価			370,030		
	K) 機械構成比		1.68%			
	R) 労務構成比		8.71%			
	Z) 材料構成比		89.61%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.94%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	2.47%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	1.25%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.14%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25 (RC) 土被り0.2~3.0m	個	89.61%	497,000	0	Z1
	単 価	m			36,170	
	*** S単一 73号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1273/1201 凸フラ 斜角 連結金具	m			1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	無し なし				
	標準単価			370,030		
	K) 機械構成比		1.68%			
	R) 労務構成比		8.71%			
	Z) 材料構成比		89.61%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F01086	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	日	0.94%	43,600	54,500	K1
R01003	普通作業員	人	2.47%	25,400	21,420	R1
R01001	土木一般世話役	人	1.25%	31,000	29,784	R2
R01002	特殊作業員	人	1.14%	28,300	24,786	R3
P13445	ボックスカルバート 内幅3.0m内高2.0m長1.5m T-25 (RC) 土被り0.2~3.0m	個	89.61%	497,000	0	Z1
	単 価	m			36,170	
	*** S単一 74号 ***					
SA0521	T-25 B3000*H2000*L1142 調整用	m			1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5, 均しコンクリート, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 製品長 3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別	据付 1.5m/個 2.5<B≤3.75 1.25≤H≤2.5 均しコンクリート				
	5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	有り なし				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)					
・放水路工					
・ ・ 二次製品水路工					
000017 ボックスカルバート (No.4+18.011~No.4+31.100) T-25,B3000*H2000 (クレーン据付直線部)					
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,					S 単 14号
P96007 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用	1.000	個	510,000	510,000	<共通単価空きコード>
S02116 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,					S 単 15号
P96004 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満	1.000	kg	504	504	<共通単価空きコード>
000018 ボックスカルバート (No.4+31.100~No.4+45.936) T-25,B3000*H2000 (クレーン据付曲線部)					
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,定着用,斜角,連結金具,,					S 単 17号
P96008 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,定着用,斜角,連結金具	1.000	個	883,000	883,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金具,,					S 単 18号
P96009 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金	1.000	個	934,000	934,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金具,,					S 単 18号
P96009 ボックスカルバート B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金	1.000	個	934,000	934,000	<共通単価空きコード>
000019 ボックスカルバート (No.4+45.936~No.4+75.848) T-25,B3000*H2000 (クレーン据付直線部)					
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,					S 単 14号
P96007 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用	1.000	個	510,000	510,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,					S 単 14号
P96007 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用	1.000	個	510,000	510,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,					S 単 19号
P96010 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用	1.000	個	816,000	816,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,					S 単 19号
P96010 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用	1.000	個	816,000	816,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1166,調整用,,					S 単 20号
P96011 ボックスカルバート B3000*H2000*L1166,調整用	1.000	個	747,000	747,000	<共通単価空きコード>
S02116 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満,,					S 単 15号
P96004 PC鋼棒 B種 1号 径17mm 長3m未満	1.000	kg	504	504	<共通単価空きコード>
000020 ボックスカルバート (No.4+75.848~No.4+93.238) T-25,B3000*H2000 (クレーン据付曲線部)					
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,定着用,斜角,連結金具,,					S 単 21号
P96012 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,定着用,斜角,連結金具	1.000	個	885,000	885,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,凹凸フラット,斜角,連結金具,,					S 単 22号
P96013 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,凹凸フラット,斜角,連結金具	1.000	個	936,000	936,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,凹凸フラット,斜角,連結金具,,					S 単 22号
P96013 ボックスカルバート B3000*H2000*L1273/1201,凹凸フラット,斜角,連結金具	1.000	個	936,000	936,000	<共通単価空きコード>
000021 ボックスカルバート (No.4+93.238~No.5+15.085) T-25,B3000*H2000 (クレーン据付直線部)					
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1142,調整用,,					S 単 23号
P96014 ボックスカルバート B3000*H2000*L1142,調整用	1.000	個	735,000	735,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,					S 単 24号
P96015 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,定着用,調整用	1.000	個	816,000	816,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,調整用,,					S 単 25号
P96016 ボックスカルバート B3000*H2000*L1300,調整用	1.000	個	816,000	816,000	<共通単価空きコード>
S02116 ボックスカルバート B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,					S 単 14号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ(I)		m3	2,748		歩A・単A
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,821		歩A・単A
	*** S単- 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンパ(I)		m3	2,748		歩A・単A
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,821		歩A・単A
	*** S単- 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ(I)		m3	2,384		歩A・単A
	*** S単- 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂		m ²	257		歩A・単A
	*** S単- 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3	600		歩A・単A
	*** S単- 8号 ***					
S02112	ﾌﾞﾙｯｸﾞ[湿地・低騒音型・排対型(～2014)]					
	ﾌﾞﾙｯｸﾞ[湿地・低騒音型・排対型(～2014)]					
	7t級 7～9t		日	7,220		歩A・単A
	*** S単- 9号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	29,784		歩A・単A
	*** S単- 10号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	24,786		歩A・単A
	*** S単- 11号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	21,420		歩A・単A
	*** S単- 12号 ***					
S02115	運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)					
			人	25,704		歩A・単A
	*** S単- 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	13,872		歩A・単A
	*** S単- 14号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1000シース穴・定着用,,		個	510,000		歩A・単A
	*** S単- 15号 ***					
S02116	PC鋼棒					
	PC鋼棒					
	B種 1号 径17mm 長3m未満,,		kg	504		歩A・単A
	*** S単- 16号 ***					
S02116	P C鋼棒工法用定着装置					
	P C鋼棒工法用定着装置					
	径17mm (後付用) ,,		組	1,132		歩A・単A
	*** S単- 17号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1196/1268,定着用,斜角,連結金具,,		個	883,000		歩A・単A
	*** S単- 18号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1196/1268,凹凸フラット,斜角,連結金具,,		個	934,000		歩A・単A
	*** S単- 19号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1300,定着用,調整用,,		個	816,000		歩A・単A
	*** S単- 20号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1166,調整用,,		個	747,000		歩A・単A
	*** S単- 21号 ***					
S02116	ボックスカルバート					
	ボックスカルバート					
	B3000*H2000*L1273/1201,定着用,斜角,連結金具,,		個	885,000		歩A・単A
	*** S単- 22号 ***					
S02116	ボックスカルバート					

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事					
工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート B3000*H2000*1273/1201, 凹凸フラット, 斜角, 連結金具, , *** S単ー 23号 ***		個	936,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1142, 調整用, , *** S単ー 24号 ***		個	735,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 定着用, 調整用, , *** S単ー 25号 ***		個	816,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート ボックスカルバート B3000*H2000*L1300, 調整用, , *** S単ー 26号 ***		個	816,000		歩A・単A
S02116	角形フリューム 角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m, , *** S単ー 27号 ***		個	9,840		歩A・単A
S02116	KF-BOX KF-BOX B=300, L=2000, , *** S単ー 28号 ***		個	47,700		歩A・単A
S02116	軽油 軽油 バトロ-給油, , *** S単ー 29号 ***		L	155		歩A・単A
S02116	平板載荷試験 平板載荷試験 50kN以内, , *** S単ー 30号 ***		箇所	181,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単ー 31号 ***		m3	2,820		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない *** S単ー 32号 ***		m3			歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない *** S単ー 33号 ***		m			歩A・単A
S10007	ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha未満) ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土整地), 0.15ha, 0.007, 15cm, あり *** S単ー 34号 ***		ha	602,216		歩A・単A
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり *** S単ー 35号 ***		m ²	60		歩A・単A
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり *** S単ー 36号 ***		m ²	61		歩A・単A
S16004	フアレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] フアレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] フアレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 25ton吊り, なし *** S単ー 37号 ***		日	54,500		歩A・単A
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 53, 作業時排水, 0以上120未満, 10m, 発動発電機, あり *** S単ー 38号 ***		箇所	800,049		歩A・単A
S18004	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1～5台, なし *** S単ー 39号 ***		箇所	89,282		歩A・単A
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置 *** S単ー 40号 ***		箇所	7,832		歩A・単A
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去 *** S単ー 41号 ***		箇所	9,207		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 160, 1, なし *** S単ー 42号 ***		m ²	1,917		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0 *** S単ー 43号 ***		ton	8,640		歩A・単A

事業名	道前平野農地整備事業
工事名	中山川放水路建設 (その3) 工事

工事別工事名: 中山川放水路建設 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S19025	*** S単ー 43号 *** 運搬 (伐開、除根、除草)					
	運搬 (伐開、除根、除草) 9.0km 以下,良好		空m3	1,012		歩A・単A
	*** S単ー 44号 *** SP 掘削					
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	325.7		歩A・単A
	*** S単ー 45号 *** SP 積込(ルーズ)					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	236.2		歩A・単A
	*** S単ー 46号 *** SP 積込(ルーズ)					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3	287.5		歩A・単A
	*** S単ー 47号 *** SP 床掘り					
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	244.2		歩A・単A
	*** S単ー 48号 *** SP 床掘り					
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m3	312.8		歩A・単A
	*** S単ー 49号 *** SP 土砂等運搬					
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	383.4		歩A・単A
	*** S単ー 50号 *** SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし		m3	889.1		歩A・単A
	*** S単ー 51号 *** SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり		m3	230.1		歩A・単A
	*** S単ー 52号 *** SP 基面整正					
SA0151	SP 基面整正 基面整正		m ²	428.4		歩A・単A
	*** S単ー 53号 *** SP 法面整形					
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²	427.1		歩A・単A
	*** S単ー 54号 *** SP 法面整形					
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²	855.6		歩A・単A
	*** S単ー 55号 *** SP 整地					
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり		m3	127.1		歩A・単A
	*** S単ー 56号 *** SP 殻運搬					
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,1.5km以下,		m3	2,103		歩A・単A
	*** S単ー 57号 *** SP 殻運搬					
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,1.6km以下,		m3	956.8		歩A・単A
	*** S単ー 58号 *** SP 舗装版破砕					
SA0222	SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし		m ²	220.4		歩A・単A
	*** S単ー 59号 *** SP 舗装版切断					
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-		m	1,218		歩A・単A
	*** S単ー 60号 *** SP 基礎碎石					
SA0301	SP 基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²	2,135		歩A・単A
	*** S単ー 61号 *** SP 基礎碎石					
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²	1,564		歩A・単A
	*** S単ー 62号 *** SP コンクリート					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,		m3	33,540		歩A・単A
	18-8-40(高炉B) W/C65%					
SA0312	*** S単ー 63号 *** SP 型枠					

[illegible]

[illegible]